
CNPJ:

CPF:

001/2019

O(s) na qualidade de representante(s) da entidade vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no

                               9.850,76 

                        1.187.320,31 
(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

                                            - 

                        1.171.963,20 

                               1.870,32 

                               3.636,03 

                        1.177.469,55 

31/3/2019                                     97.663,60 29/3/2019 39906                                       97.663,60 

7/5/2019                                     97.663,60 07/05/2019 27269

31/1/2019                                     97.663,60 04/02/2019 176978                                       97.663,60 

28/2/2019                                     97.663,60 01/03/2019 616270                                       97.663,60 

DATA PREVISTA PARA 
O REPASSE (2)

VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE VALORES REPASSADOS (R$)

DOCUMENTO DATA VALOR - R$

15/01/2019 14/01/2024 5.526.298,00Termo de 

TONY GRACIANO 
341.225.086-49

OBJETO:

2019
ORIGEM DOS RECURSOS (1): Municipal 

ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

CENTRO UNIVERSITARIO MUNICIPAL DE FRANCA - UNI - FACEF

47.969.134/0001-89

12.913                                       97.663,60 

                                      97.663,60 

31/5/2019                                     97.663,60 31/5/2019 38918                                       97.663,60 

28/6/2019                                     97.663,30 28/06/2019 45821                                       97.633,60 

26/7/2019                                     97.663,30 26/07/2019 8640                                       97.663,60 

30/8/2019                                     97.663,30 30/08/2019 39614

5/7/2019                                                    - 05/07/2019 115900                                              30,00 

13/12/2019 28158                                       97.663,60 

25/10/2019                                     97.663,60 25/10/2019 13.200                                       97.663,60 

27/11/2019                                     97.663,60 27/11/2019 15378                                       97.663,60 

13/12/2019                                     97.663,60 

                                      97.663,60 

27/9/2019                                     97.663,60 27/09/2019



DESPESAS 
CONTABILIZADAS 

PAGAS NESTE 

(I)

DESPESAS 
CONTABILIZADAS 

SEGUINTES (R$)

        464.618,22                                - 

                         -                                - 

                         -                                - 

                         -                                - 

                         -                                - 

                         -                                - 

        651.824,93                                - 

                         -                                - 

                         -                                - 

                         -                                - 

                         -                                - 

                         -                                - 

                         -                                - 

                         -                                - 

                         -                                - 

          33.776,13                                - 

     1.150.219,28                                - 

-                                 -                                                 - 

Outras despesas

Declaro(amos), na qualidade de pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata

Local e data: Franca, 15 de maio de 2020.

(9) Quando a entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE E PAGAS NESTE for decorrente de descontos
obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE A PAGAR EM SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou

 nome:
cargo :

TONY GRACIANO 

                                            1.187.320,31 
                                            1.150.219,28 
                                                 37.101,03 

                                                 37.101,03 

33.776,13                  -                                   33.776,13 

TOTAL 1.150.219,28             -                              1.150.219,28 

-                                 -                                                 - 

-                                 -                                                 - 

Bens e materiais permanentes -                                 -                                                 - 

Obras -                                 -                                                 - 

Despesas Financeiras e Bancarias

-                                 -                                                 - 

-                                 -                                                 - 

-                                 -                                                 - 

-                                 -                                                 - 

Outros materiais de consumo -                                 -                                                 - 

651.824,93                -                                 651.824,93 

Recursos humanos (6) -                                 -                                                 - 

Medicamentos -                                 -                                                 - 

-                                 -                                                 - 

ORIGEM DOS RECURSOS (4): Municipal 

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA 
(8)

DESPESAS 
CONTABILIZADAS 

 (R$)

DESPESAS 
CONTABILIZADAS 

ANTERIORES E 
PAGAS NESTE 

(H)

TOTAL DE 
DESPESAS PAGAS 

(R$) 
(J= H + I)

Recursos humanos (5) 464.618,22                -                                 464.618,22 



2019

DATA DOCUMENTO DOCUMENTO (NOTA FISCAL, 
HOLERITE, GUIA)

CREDOR COD
DESPESAS CONFORME PLANO 

DE TRABALHO
NATUREZA DA DESPESA 

RESUMIDAMENTE
VALOR DATA PAGAMENTO DE PAGAMENTO ( 

transf. Bancaria)

31/01/2019 Folha de Pagamento
Claudete Aparecida Arango dos Santos 
Lizo

1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.386,88 05/02/2019 23067

31/01/2019 Folha de Pagamento Edilene Pessoni de Sousa 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            4.890,10 05/02/2019 23067

31/01/2019 Folha de Pagamento Elisvaldo Goncalves da Silva 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.672,15 05/02/2019 23067

31/01/2019 Folha de Pagamento Estela Pereira Padua 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.482,70 05/02/2019 23067

31/01/2019 Folha de Pagamento Isis Marques de Castro Nicula 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            4.797,30 05/02/2019 23067

31/01/2019 Folha de Pagamento Juliana Mara Botelho Bachiao 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            3.728,20 05/02/2019 23067

31/01/2019 Folha de Pagamento Lucimara Augusta da Silva 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.290,11 05/02/2019 23067

31/01/2019 Folha de Pagamento Luzia Rosa Costa Santos 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.365,24 05/02/2019 23067

31/01/2019 Folha de Pagamento Maria Aparecida da Silva Cunha 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)                 82,46 05/02/2019 23068

31/01/2019 Folha de Pagamento Maria Aparecida dos Santos 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.219,26 05/02/2019 23067

31/01/2019 Folha de Pagamento Neusa Helena de Souza Batista 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            2.008,30 05/02/2019 23067

31/01/2019 Folha de Pagamento Sonia Maria Antonio Monteiro 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            5.380,16 05/02/2019 23067

25/02/2019 9 Clinica de Pediatria Koch e Bittar Ltda 2.001 Preceptoria 7               424,04 27/02/2019 25837/25838

25/02/2019 1382 2.001 Preceptoria 7               626,05 27/02/2019 25837/25838

25/02/2019 1531 Engler & Goulart S/C Ltda 2.001 Preceptoria 7               973,86 27/02/2019 25837/25838

25/02/2019 253 2.001 Preceptoria 7            1.043,42 27/02/2019 25837/25838

25/02/2019 2582
Instituto Francano de Especialidades 
Medicas Ltda

2.001 Preceptoria 7            1.739,04 27/02/2019 25837/25838

25/02/2019 567 2.001 Preceptoria 7               973,86 27/02/2019 25837/25838

25/02/2019 7 Muller & Tasso Ltda 2.001 Preceptoria 7               667,08 27/02/2019 25837/25838

25/02/2019 113 Nucleo Ltda - ME 2.001 Preceptoria 7               653,67 27/02/2019 25837/25838

25/02/2019 204
Pleine Sante Clinica Medica de Dialise 
Eireli - EPP

2.001 Preceptoria 7               765,18 27/02/2019 25837/25838

25/02/2019 54
Roberta Denise Alkmin Lopes de Lima - 
ME

2.001 Preceptoria 7               612,71 27/02/2019 25837/25838

25/02/2019 149 Tritto Clinica Pediatrica Eireli - ME 2.001 Preceptoria 7            2.314,70 27/02/2019 25837/25838

25/02/2019 83
Hospitalares Ltda

2.001 Preceptoria 7               748,87 27/02/2019 25837/25838

26/02/2019 59 2.001 Preceptoria 7            3.780,12 27/02/2019 25837/25838

26/02/2019 1294 2.001 Preceptoria 7            2.365,10 27/02/2019 25837/25838

26/02/2019 312
Ltda

2.001 Preceptoria 7               765,18 27/02/2019 25837/25838

26/02/2019 76
Clinica Francana de Pediatria e Infectologia 
S/S Ltda

2.001 Preceptoria 7            1.599,92 27/02/2019 25837/25838

26/02/2019 302 2.001 Preceptoria 7               626,05 27/02/2019 25837/25838

26/02/2019 1547 MEDSET - Clinica Integrada Ltda 2.001 Preceptoria 7               783,11 27/02/2019 25837/25838

26/02/2019 200 R. Garcia Servicos Medicos Ltda 2.001 Preceptoria 7            1.182,55 27/02/2019 25837/25838

26/02/2019 308 Raiz & Kazan Servicos Medicos Ltda 2.001 Preceptoria 7            1.157,35 27/02/2019 25837/25838

26/02/2019 273 Total Health Clinica Medica S/S 2.001 Preceptoria 7            1.906,22 27/02/2019 25837/25838

26/02/2019 250 Vila Real Servicos Medicos Ltda 2.001 Preceptoria 7               815,32 27/02/2019 25837/25838

ORIGEM DOS RECURSOS (1): Municipal 

47.969.134/0001-89CNPJ:

341.225.086-49CPF:
TONY GRACIANO 

Franca.

OBJETO:

ANEXO RP-14 - COMPLEMENTAR - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

CENTRO UNIVERSITARIO MUNICIPAL DE FRANCA - UNI - FACEF



DATA DOCUMENTO DOCUMENTO (NOTA FISCAL, 
HOLERITE, GUIA)

CREDOR COD
DESPESAS CONFORME PLANO 

DE TRABALHO
NATUREZA DA DESPESA 

RESUMIDAMENTE
VALOR DATA PAGAMENTO DE PAGAMENTO ( 

transf. Bancaria)

28/02/2019 Folha de pagamento Bruno Henrique Silva Gomes 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.682,78 06/03/2019 22109

28/02/2019 Folha de pagamento Camila Polidorio Abelo 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)                 31,96 06/03/2019 22110

28/02/2019 Folha de pagamento
Claudete Aparecida Arango dos Santos 
Lizo

1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.242,66 06/03/2019 22109

28/02/2019 Folha de pagamento Elisvaldo Goncalves da Silva 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.314,67 06/03/2019 22109

28/02/2019 Folha de pagamento Estela Pereira Padua 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.322,38 06/03/2019 22109

28/02/2019 Folha de pagamento Gislene Cristina da Costa 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.282,79 06/03/2019 22109

28/02/2019 Folha de pagamento Isis Marques de Castro Nicula 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            4.756,34 06/03/2019 22109

28/02/2019 Folha de pagamento Lucimara Augusta da Silva 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.381,44 06/03/2019 22109

28/02/2019 Folha de pagamento Luzia Rosa Costa Santos 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.082,90 06/03/2019 22109

28/02/2019 Folha de pagamento Maria Aparecida da Silva Cunha 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.153,88 06/03/2019 22109

28/02/2019 Folha de pagamento Maria Aparecida Faria Moreira 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.169,26 06/03/2019 22109

28/02/2019 Folha de pagamento Maria Salete Marques da Silva 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.149,81 06/03/2019 22109

28/02/2019 Folha de pagamento Maristela Serafim Lopes Figueiredo 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            3.232,98 06/03/2019 22109

28/02/2019 Folha de pagamento Misia Silva de Oliveira 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.142,25 06/03/2019 22109

28/02/2019 Folha de pagamento Priscila Aparecida Lopes Ungarato 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.641,01 06/03/2019 22109

28/02/2019 Folha de pagamento Sonia Maria Antonio Monteiro 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            5.345,16 06/03/2019 22109

28/02/2019 Folha de pagamento Vania Garcia Naves 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.277,76 06/03/2019 22109

25/03/2019 3941 2.001 Preceptoria 7            1.043,42 27/03/2019 20769/20778

25/03/2019 105 2.001 Preceptoria 7               591,98 27/03/2019 20769/20778

25/03/2019 107 2.001 Preceptoria 7               656,08 27/03/2019 20769/20778

25/03/2019 64 2.001 Preceptoria 7            6.670,80 27/03/2019 20769/20778

25/03/2019 13 Clinica de Pediatria Koch e Bittar Ltda 2.001 Preceptoria 7               695,61 27/03/2019 20769/20778

25/03/2019 1405 2.001 Preceptoria 7            1.043,42 27/03/2019 20769/20778

25/03/2019 314 2.001 Preceptoria 7            1.043,42 27/03/2019 20769/20778

25/03/2019 150
Clinica Medica Santa Maria Catanduva 
Ltda

2.001 Preceptoria 7               690,94 27/03/2019 20769/20778

25/03/2019 1551 Engler & Goulart S/C Ltda 2.001 Preceptoria 7            1.739,04 27/03/2019 20769/20778

25/03/2019 263 2.001 Preceptoria 7            1.739,04 27/03/2019 20769/20778

25/03/2019 2615
Instituto Francano de Especialidades 
Medicas Ltda

2.001 Preceptoria 7            3.130,27 27/03/2019 20769/20778

25/03/2019 30 Mauricio Manuel Llaguno Lazo - Me 2.001 Preceptoria 7            1.361,58 27/03/2019 20769/20778

25/03/2019 10 Muller & Tasso Ltda 2.001 Preceptoria 7            1.111,80 27/03/2019 20769/20778

25/03/2019 116 Nucleo Ltda - ME 2.001 Preceptoria 7            1.089,45 27/03/2019 20769/20778

25/03/2019 214
Pleine Sante Clinica Medica de Dialise 
Eireli - EPP

2.001 Preceptoria 7            1.391,23 27/03/2019 20769/20778

25/03/2019 207 R. Garcia Servicos Medicos Ltda 2.001 Preceptoria 7            2.086,85 27/03/2019 20769/20778

25/03/2019 57
Roberta Denise Alkmin Lopes de Lima - 
ME

2.001 Preceptoria 7            1.021,18 27/03/2019 20769/20778

25/03/2019 278 Total Health Clinica Medica S/S 2.001 Preceptoria 7            3.403,96 27/03/2019 20769/20778

25/03/2019 152 Tritto Clinica Pediatrica Eireli - ME 2.001 Preceptoria 7            4.084,76 27/03/2019 20769/20778

25/03/2019 89
Hospitalares Ltda

2.001 Preceptoria 7            1.361,58 27/03/2019 20769/20778

26/03/2019 1312 2.001 Preceptoria 7            4.173,70 27/03/2019 20769/20778

26/03/2019 317
Ltda

2.001 Preceptoria 7            1.391,23 27/03/2019 20769/20778

26/03/2019 81
Clinica Francana de Pediatria e Infectologia 
S/S Ltda

2.001 Preceptoria 7            2.782,47 27/03/2019 20769/20778

26/03/2019 1580 MEDSET - Clinica Integrada Ltda 2.001 Preceptoria 7            1.423,99 27/03/2019 20769/20778

26/03/2019 474 2.001 Preceptoria 7            2.409,39 27/03/2019 20769/20778

26/03/2019 319 Raiz & Kazan Servicos Medicos Ltda 2.001 Preceptoria 7            2.042,38 27/03/2019 20769/20778



DATA DOCUMENTO DOCUMENTO (NOTA FISCAL, 
HOLERITE, GUIA)

CREDOR COD
DESPESAS CONFORME PLANO 

DE TRABALHO
NATUREZA DA DESPESA 

RESUMIDAMENTE
VALOR DATA PAGAMENTO DE PAGAMENTO ( 

transf. Bancaria)

26/03/2019 256 Vila Real Servicos Medicos Ltda 2.001 Preceptoria 7            1.482,40 27/03/2019 20769/20778

28/03/2019 4 2.001 Preceptoria 7            7.373,94 29/03/2019 45306

28/03/2019 3 2.001 Preceptoria 7            4.761,12 29/03/2019 45306

31/03/2019 107 Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 14,29 17/04/2019 41701

31/03/2019 177 Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 51,88 17/04/2019 41701

31/03/2019 150 Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 23,36 17/04/2019 41701

31/03/2019 30 Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 29,65 17/04/2019 41701

31/03/2019 116 Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 22,35 17/04/2019 41701

31/03/2019 57 Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 22,24 17/04/2019 41701

31/03/2019 278 Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 74,12 17/04/2019 41701

31/03/2019 152 Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 88,94 17/04/2019 41701

31/03/2019 89 Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 29,65 17/04/2019 41701

31/03/2019 1580 Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 58,41 17/04/2019 41701

31/03/2019 319 Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 44,47 17/04/2019 41701

31/03/2019 3941 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 51,70 17/04/2019 41702/41703

31/03/2019 3941 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 16,68 17/04/2019 41702/41703

31/03/2019 107 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 33,20 17/04/2019 41702/41703

31/03/2019 107 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 10,71 17/04/2019 41702/41703

31/03/2019 13 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 34,47 17/04/2019 41702/41703

31/03/2019 13 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 11,12 17/04/2019 41702/41703

31/03/2019 1405 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 51,70 17/04/2019 41702/41703

31/03/2019 1405 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 16,68 17/04/2019 41702/41703

31/03/2019 314 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 51,70 17/04/2019 41702/41703

31/03/2019 314 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 16,68 17/04/2019 41702/41703

31/03/2019 177 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               120,64 17/04/2019 41702/41703

31/03/2019 177 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 38,91 17/04/2019 41702/41703

31/03/2019 1551 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 86,16 17/04/2019 41702/41703

31/03/2019 1551 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 27,80 17/04/2019 41702/41703

31/03/2019 263 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 86,16 17/04/2019 41702/41703

31/03/2019 263 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 27,80 17/04/2019 41702/41703

31/03/2019 2615 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               155,10 17/04/2019 41702/41703

31/03/2019 2615 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 50,03 17/04/2019 41702/41703

31/03/2019 30 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 68,93 17/04/2019 41702/41703

31/03/2019 30 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 22,24 17/04/2019 41702/41703

31/03/2019 214 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 68,93 17/04/2019 41702/41703

31/03/2019 214 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 22,24 17/04/2019 41702/41703

31/03/2019 207 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               103,40 17/04/2019 41702/41703

31/03/2019 207 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 33,35 17/04/2019 41702/41703

31/03/2019 57 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 51,70 17/04/2019 41702/41703

31/03/2019 57 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 16,68 17/04/2019 41702/41703

31/03/2019 278 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               172,33 17/04/2019 41702/41703

31/03/2019 278 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 55,59 17/04/2019 41702/41703

31/03/2019 152 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               206,79 17/04/2019 41702/41703



DATA DOCUMENTO DOCUMENTO (NOTA FISCAL, 
HOLERITE, GUIA)

CREDOR COD
DESPESAS CONFORME PLANO 

DE TRABALHO
NATUREZA DA DESPESA 

RESUMIDAMENTE
VALOR DATA PAGAMENTO DE PAGAMENTO ( 

transf. Bancaria)

31/03/2019 152 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 66,71 17/04/2019 41702/41703

31/03/2019 89 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 68,93 17/04/2019 41702/41703

31/03/2019 89 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 22,24 17/04/2019 41702/41703

31/03/2019 317 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 68,93 17/04/2019 41702/41703

31/03/2019 317 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 22,24 17/04/2019 41702/41703

31/03/2019 81 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               137,86 17/04/2019 41702/41703

31/03/2019 81 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 44,47 17/04/2019 41702/41703

31/03/2019 319 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               103,40 17/04/2019 41702/41703

31/03/2019 319 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 33,35 17/04/2019 41702/41703

31/03/2019 474 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               119,38 17/04/2019 41702/41703

31/03/2019 474 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 38,51 17/04/2019 41702/41703

31/03/2019 1312 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               206,79 17/04/2019 41702/41703

31/03/2019 1312 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 66,71 17/04/2019 41702/41703

31/03/2019 4 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               365,36 17/04/2019 41702/41703

31/03/2019 4 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               117,86 17/04/2019 41702/41703

31/03/2019 Folha de pagamento Edilene Pessoni de Sousa 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            4.885,41 04/04/2019 36963

31/03/2019 Folha de pagamento Elisvaldo Goncalves da Silva 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.412,50 04/04/2019 36963

31/03/2019 Folha de pagamento Elizangela de Fatima da Silva 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.629,84 04/04/2019 36963

31/03/2019 Folha de pagamento Estela Pereira Padua 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.414,04 04/04/2019 36963

31/03/2019 Folha de pagamento Gislene Cristina da Costa 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.548,48 04/04/2019 36963

31/03/2019 Folha de pagamento Isis Marques de Castro Nicula 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            4.777,83 04/04/2019 36963

31/03/2019 Folha de pagamento Juliana Mara Botelho Bachiao 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            4.299,22 04/04/2019 36963

31/03/2019 Folha de pagamento Lucimara Augusta da Silva 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.435,67 04/04/2019 36963

31/03/2019 Folha de pagamento Maria Aparecida da Silva Cunha 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.068,39 04/04/2019 36963

31/03/2019 Folha de pagamento Maria Salete Marques da Silva 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.080,54 04/04/2019 36963

31/03/2019 Folha de pagamento Maristela Serafim Lopes Figueiredo 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            3.210,14 04/04/2019 36963

31/03/2019 Folha de pagamento Misia Silva de Oliveira 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.168,87 04/04/2019 36963

31/03/2019 Folha de pagamento Tatiane de Jesus Martins Mendes 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            3.395,42 04/04/2019 36963

24/04/2019 4002 2.001 Preceptoria 7            1.043,42 26/04/2019 22214/22217

24/04/2019 116 2.001 Preceptoria 7               602,34 26/04/2019 22214/22217

24/04/2019 77 2.001 Preceptoria 7            6.670,80 26/04/2019 22214/22217

24/04/2019 1327 2.001 Preceptoria 7            4.173,70 26/04/2019 22214/22217

24/04/2019 321
Ltda

2.001 Preceptoria 7            1.391,23 26/04/2019 22214/22217

24/04/2019 19 Clinica de Pediatria Koch e Bittar Ltda 2.001 Preceptoria 7               695,61 26/04/2019 22214/22217

24/04/2019 1427 2.001 Preceptoria 7            1.043,42 26/04/2019 22214/22217

24/04/2019 86
Clinica Francana de Pediatria e Infectologia 
S/S Ltda

2.001 Preceptoria 7            2.782,47 26/04/2019 22214/22217

24/04/2019 325 2.001 Preceptoria 7            1.043,42 26/04/2019 22214/22217

24/04/2019 154
Clinica Medica Santa Maria Catanduva 
Ltda

2.001 Preceptoria 7               624,06 26/04/2019 22214/22217

24/04/2019 1563 Engler & Goulart S/C Ltda 2.001 Preceptoria 7            1.739,04 26/04/2019 22214/22217

24/04/2019 269 2.001 Preceptoria 7            1.739,04 26/04/2019 22214/22217

24/04/2019 2645
Instituto Francano de Especialidades 
Medicas Ltda

2.001 Preceptoria 7            3.130,27 26/04/2019 22214/22217

24/04/2019 6 2.001 Preceptoria 7            7.569,05 26/04/2019 22214/22217

24/04/2019 32 Mauricio Manuel Llaguno Lazo - Me 2.001 Preceptoria 7            1.361,58 26/04/2019 22214/22217



DATA DOCUMENTO DOCUMENTO (NOTA FISCAL, 
HOLERITE, GUIA)

CREDOR COD
DESPESAS CONFORME PLANO 

DE TRABALHO
NATUREZA DA DESPESA 

RESUMIDAMENTE
VALOR DATA PAGAMENTO DE PAGAMENTO ( 

transf. Bancaria)

24/04/2019 1594 MEDSET - Clinica Integrada Ltda 2.001 Preceptoria 7            1.423,99 26/04/2019 22214/22217

24/04/2019 588 2.001 Preceptoria 7            1.739,04 26/04/2019 22214/22217

24/04/2019 119 Nucleo Ltda - ME 2.001 Preceptoria 7            1.089,45 26/04/2019 22214/22217

24/04/2019 223
Pleine Sante Clinica Medica de Dialise 
Eireli - EPP

2.001 Preceptoria 7            1.391,23 26/04/2019 22214/22217

24/04/2019 480 2.001 Preceptoria 7               615,25 26/04/2019 22214/22217

24/04/2019 212 R. Garcia Servicos Medicos Ltda 2.001 Preceptoria 7            2.086,85 26/04/2019 22214/22217

24/04/2019 326 Raiz & Kazan Servicos Medicos Ltda 2.001 Preceptoria 7            2.042,38 26/04/2019 22214/22217

24/04/2019 60
Roberta Denise Alkmin Lopes de Lima - 
ME

2.001 Preceptoria 7            1.021,18 26/04/2019 22214/22217

24/04/2019 284 Total Health Clinica Medica S/S 2.001 Preceptoria 7            3.403,96 26/04/2019 22214/22217

24/04/2019 155 Tritto Clinica Pediatrica Eireli - ME 2.001 Preceptoria 7            4.084,76 26/04/2019 22214/22217

24/04/2019 98
Hospitalares Ltda

2.001 Preceptoria 7            1.361,58 26/04/2019 22214/22217

24/04/2019 266 Vila Real Servicos Medicos Ltda 2.001 Preceptoria 7            1.482,40 26/04/2019 22214/22217

25/04/2019 14 Muller & Tasso Ltda 2.001 Preceptoria 7            1.111,80 26/04/2019 22214/22217

24/04/2019 3 2.001 Preceptoria 7            1.182,55 15/05/2019 25941

24/04/2019 6 2.001 Preceptoria 7            2.086,85 15/05/2019 25941

24/04/2019 5 2.001 Preceptoria 7            2.086,85 15/05/2019 25941

30/04/2019 GUIA FGTS GUIA FGTS 1.000 1 Recursos humanos (5)            3.723,56 07/05/2019
555.113.000.

008.036

30/04/2019 Folha de Pagamento EDILENE PESSONI DE SOUSA 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            4.975,66 07/05/2019
37246 / 
37250

30/04/2019 Folha de Pagamento ELISVALDO GONCALVES DA SILVA 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.777,51 07/05/2019
37246 / 
37250

30/04/2019 Folha de Pagamento ELIZANGELA DE FATIMA DA SILVA 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.583,63 07/05/2019
37246 / 
37250

30/04/2019 Folha de Pagamento ESTELA PEREIRA PADUA 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)               475,29 07/05/2019
37246 / 
37250

30/04/2019 Folha de Pagamento GISLENE CRISTINA DA COSTA 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.558,82 07/05/2019
37246 / 
37250

30/04/2019 Folha de Pagamento ISIS MARQUES DE CASTRO NICULA 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            4.726,49 07/05/2019
37246 / 
37250

30/04/2019 Folha de Pagamento JULIANA MARA BOTELHO BACHIAO 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)               459,85 07/05/2019
37246 / 
37250

30/04/2019 Folha de Pagamento LUCIMARA AUGUSTA DA SILVA 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.435,67 07/05/2019
37246 / 
37250

30/04/2019 Folha de Pagamento MARIA APARECIDA DA SILVA CUNHA 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.323,78 07/05/2019
37246 / 
37250

30/04/2019 Folha de Pagamento MARIA APARECIDA FARIA MOREIRA 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)               997,65 07/05/2019
37246 / 
37250

30/04/2019 Folha de Pagamento MARIA SALETE MARQUES DA SILVA 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)               963,95 07/05/2019
37246 / 
37250

30/04/2019 Folha de Pagamento
MARISTELA SERAFIM LOPES 
FIGUEIREDO

1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            3.209,70 07/05/2019
37246 / 
37250

30/04/2019 Folha de Pagamento MISIA SILVA DE OLIVEIRA 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.374,62 07/05/2019
37246 / 
37250

30/04/2019 Folha de Pagamento NATALIA DE FREITAS BUGHI 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.237,76 07/05/2019
37246 / 
37250

30/04/2019 Folha de Pagamento TATIANE DE JESUS MARTINS MENDES 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            3.165,94 07/05/2019
37246 / 
37250

30/04/2019 ISS Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 12,91 20/05/2019 52003

30/04/2019 ISS Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 29,65 20/05/2019 52003

30/04/2019 ISS Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 58,41 20/05/2019 52003

30/04/2019 ISS Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 22,35 20/05/2019 52003

30/04/2019 ISS Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 22,24 20/05/2019 52003

30/04/2019 ISS Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 74,12 20/05/2019 52003

30/04/2019 ISS Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 88,94 20/05/2019 52003

30/04/2019 ISS Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 29,65 20/05/2019 52003

30/04/2019 ISS Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 51,88 20/05/2019 52003

30/04/2019 ISS Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 44,47 20/05/2019 52003

30/04/2019 ISS Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 21,19 20/05/2019 52003



DATA DOCUMENTO DOCUMENTO (NOTA FISCAL, 
HOLERITE, GUIA)

CREDOR COD
DESPESAS CONFORME PLANO 

DE TRABALHO
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RESUMIDAMENTE
VALOR DATA PAGAMENTO DE PAGAMENTO ( 

transf. Bancaria)

30/04/2019 3 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 58,59 20/05/2019
52002 / 
52003

30/04/2019 3 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 18,90 20/05/2019
52002 / 
52003

30/04/2019 6 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               103,40 20/05/2019
52002 / 
52003

30/04/2019 6 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 33,35 20/05/2019
52002 / 
52003

30/04/2019 4002 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 51,70 20/05/2019
52002 / 
52003

30/04/2019 4002 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 16,68 20/05/2019
52002 / 
52003

30/04/2019 116 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 30,00 20/05/2019
52002 / 
52003

30/04/2019 19 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 34,47 20/05/2019
52002 / 
52003

30/04/2019 19 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 11,12 20/05/2019
52002 / 
52003

30/04/2019 1427 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 51,70 20/05/2019
52002 / 
52003

30/04/2019 1427 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 16,68 20/05/2019
52002 / 
52003

30/04/2019 325 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 51,70 20/05/2019
52002 / 
52003

30/04/2019 325 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 16,68 20/05/2019
52002 / 
52003

30/04/2019 5 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               103,40 20/05/2019
52002 / 
52003

30/04/2019 5 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 33,35 20/05/2019
52002 / 
52003

30/04/2019 1563 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 86,16 20/05/2019
52002 / 
52003

30/04/2019 1563 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 27,80 20/05/2019
52002 / 
52003

30/04/2019 269 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 86,16 20/05/2019
52002 / 
52003

30/04/2019 269 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 27,80 20/05/2019
52002 / 
52003

30/04/2019 2645 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               155,10 20/05/2019
52002 / 
52003

30/04/2019 2645 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 50,03 20/05/2019
52002 / 
52003

30/04/2019 6 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               375,02 20/05/2019
52002 / 
52003

30/04/2019 6 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               120,98 20/05/2019
52002 / 
52003

30/04/2019 32 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 68,93 20/05/2019
52002 / 
52003

30/04/2019 32 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 22,24 20/05/2019
52002 / 
52003

30/04/2019 588 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 86,16 20/05/2019
52002 / 
52003

30/04/2019 588 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 27,80 20/05/2019
52002 / 
52003

30/04/2019 223 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 68,93 20/05/2019
52002 / 
52003

30/04/2019 223 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 22,24 20/05/2019
52002 / 
52003

30/04/2019 480 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 30,00 20/05/2019
52002 / 
52003

30/04/2019 212 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               103,40 20/05/2019
52002 / 
52003

30/04/2019 212 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 33,35 20/05/2019
52002 / 
52003

30/04/2019 60 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 51,70 20/05/2019
52002 / 
52003

30/04/2019 60 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 16,68 20/05/2019
52002 / 
52003

30/04/2019 284 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               172,33 20/05/2019
52002 / 
52003

30/04/2019 284 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 55,59 20/05/2019
52002 / 
52003

30/04/2019 155 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               206,79 20/05/2019
52002 / 
52003

30/04/2019 155 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 66,71 20/05/2019
52002 / 
52003

30/04/2019 98 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 68,93 20/05/2019
52002 / 
52003

30/04/2019 98 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 22,24 20/05/2019
52002 / 
52003

30/04/2019 188 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               120,63 20/05/2019
52002 / 
52003

30/04/2019 188 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 38,91 20/05/2019
52002 / 
52003

30/04/2019 86 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               137,86 20/05/2019
52002 / 
52003



DATA DOCUMENTO DOCUMENTO (NOTA FISCAL, 
HOLERITE, GUIA)
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DESPESAS CONFORME PLANO 
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transf. Bancaria)

30/04/2019 86 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 44,47 20/05/2019
52002 / 
52003

30/04/2019 321 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 68,93 20/05/2019
52002 / 
52003

30/04/2019 321 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 22,24 20/05/2019
52002 / 
52003

30/04/2019 1327 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               206,79 20/05/2019
52002 / 
52003

30/04/2019 1327 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 66,71 20/05/2019
52002 / 
52003

30/04/2019 326 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               103,40 20/05/2019
52002 / 
52003

30/04/2019 326 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 33,35 20/05/2019
52002 / 
52003

09/05/2019 598 2.001 Preceptoria 7            1.739,04 15/05/2019 25941

09/05/2019 485 2.001 Preceptoria 7               670,36 15/05/2019 25941

24/05/2019 4059 2.001 Preceptoria 7            1.043,42 27/05/2019
22736/22737

52701

24/05/2019 129 2.001 Preceptoria 7               602,45 27/05/2019
22736/22737

52701

24/05/2019 1344 2.001 Preceptoria 7            4.173,70 27/05/2019
22736/22737

52701

24/05/2019 326
Ltda

2.001 Preceptoria 7            1.391,23 27/05/2019
22736/22737

52701

24/05/2019 24 Clinica de Pediatria Koch e Bittar Ltda 2.001 Preceptoria 7               695,61 27/05/2019
22736/22737

52701

24/05/2019 1449 2.001 Preceptoria 7            1.043,42 27/05/2019
22736/22737

52701

24/05/2019 90
Clinica Francana de Pediatria e Infectologia 
S/S Ltda

2.001 Preceptoria 7            2.782,47 27/05/2019
22736/22737

52701

24/05/2019 337 2.001 Preceptoria 7            1.043,42 27/05/2019
22736/22737

52701

24/05/2019 201 Clinica Medica Ochsendorf Ltda - ME 2.001 Preceptoria 7            2.382,78 27/05/2019
22736/22737

52701

24/05/2019 9 2.001 Preceptoria 7            2.086,85 27/05/2019
22736/22737

52701

24/05/2019 159
Clinica Medica Santa Maria Catanduva 
Ltda

2.001 Preceptoria 7            7.076,09 27/05/2019
22736/22737

52701

24/05/2019 1036 2.001 Preceptoria 7            4.173,70 27/05/2019
22736/22737

52701

24/05/2019 1582 Engler & Goulart S/C Ltda 2.001 Preceptoria 7            1.739,04 27/05/2019
22736/22737

52701

24/05/2019 277 2.001 Preceptoria 7            1.739,04 27/05/2019
22736/22737

52701

24/05/2019 2682
Instituto Francano de Especialidades 
Medicas Ltda

2.001 Preceptoria 7            3.130,27 27/05/2019
22736/22737

52701

24/05/2019 8 2.001 Preceptoria 7            7.568,74 27/05/2019
22736/22737

52701

24/05/2019 34 Mauricio Manuel Llaguno Lazo - Me 2.001 Preceptoria 7            1.361,58 27/05/2019
22736/22737

52701

24/05/2019 1629 MEDSET - Clinica Integrada Ltda 2.001 Preceptoria 7            1.423,85 27/05/2019
22736/22737

52701

24/05/2019 601 2.001 Preceptoria 7            1.739,04 27/05/2019
22736/22737

52701

24/05/2019 17 Muller & Tasso Ltda 2.001 Preceptoria 7            1.111,80 27/05/2019
22736/22737

52701

24/05/2019 122 Nucleo Ltda - ME 2.001 Preceptoria 7            1.089,45 27/05/2019
22736/22737

52701

24/05/2019 233
Pleine Sante Clinica Medica de Dialise 
Eireli - EPP

2.001 Preceptoria 7            1.391,23 27/05/2019
22736/22737

52701

24/05/2019 490 2.001 Preceptoria 7               615,36 27/05/2019
22736/22737

52701

24/05/2019 217 R. Garcia Servicos Medicos Ltda 2.001 Preceptoria 7            2.086,85 27/05/2019
22736/22737

52701

24/05/2019 335 Raiz & Kazan Servicos Medicos Ltda 2.001 Preceptoria 7            2.042,38 27/05/2019
22736/22737

52701

24/05/2019 64
Roberta Denise Alkmin Lopes de Lima - 
ME

2.001 Preceptoria 7            1.021,18 27/05/2019
22736/22737

52701

24/05/2019 292 Total Health Clinica Medica S/S 2.001 Preceptoria 7            3.403,96 27/05/2019
22736/22737

52701

24/05/2019 272 Vila Real Servicos Medicos Ltda 2.001 Preceptoria 7            1.482,40 27/05/2019
22736/22737

52701

24/05/2019 104
Hospitalares Ltda

2.001 Preceptoria 7            1.361,58 27/05/2019
22736/22737

52701

31/05/2019 INSS INSS 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            3.787,24 18/06/2019
555.113.000.

008.036

31/05/2019 FGTS FGTS 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            3.273,76 05/06/2019
555.113.000.

008.036

31/05/2019 Folha de pagamento Bruno Henrique Silva Gomes 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.436,29 05/06/2019 36708/36709

31/05/2019 Folha de pagamento Camila Polidorio Abelo 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.522,50 05/06/2019 36708/36709

31/05/2019 Folha de pagamento
Claudete Aparecida Arango dos Santos 
Lizo

1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.155,83 05/06/2019 36708/36709



DATA DOCUMENTO DOCUMENTO (NOTA FISCAL, 
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transf. Bancaria)

31/05/2019 Folha de pagamento Edvaldo Otoni de Carvalho Junior 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            2.037,16 05/06/2019 36708/36709

31/05/2019 Folha de pagamento Isis Marques de Castro Nicula 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            4.686,17 05/06/2019 36708/36709

31/05/2019 Folha de pagamento Juliana Mantovani 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.955,14 05/06/2019 36708/36709

31/05/2019 Folha de pagamento Karoline Paula de Toledo 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.436,25 05/06/2019 36708/36709

31/05/2019 Folha de pagamento Luzia Rosa Costa Santos 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.345,73 05/06/2019 36708/36709

31/05/2019 Folha de pagamento Natalia de Freitas Bughi 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.236,57 05/06/2019 36708/36709

31/05/2019 Folha de pagamento Priscila Aparecida Lopes Ungarato 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.550,18 05/06/2019 36708/36709

31/05/2019 Folha de pagamento Samara Marim Oliveira 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.438,65 05/06/2019 36708/36709

31/05/2019 Folha de pagamento Sonia Maria Antonio Monteiro 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            5.362,16 05/06/2019 36708/36709

31/05/2019 Folha de pagamento Thais de Freitas Borges 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            2.825,34 05/06/2019 36708/36709

31/05/2019 Folha de pagamento Vania Garcia Naves 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.248,99 05/06/2019 36708/36709

31/05/2019 Imposto Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 51,88 18/06/2019 61803

31/05/2019 Imposto Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 29,65 18/06/2019 61803

31/05/2019 Imposto Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 58,55 18/06/2019 61803

31/05/2019 Imposto Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 22,35 18/06/2019 61803

31/05/2019 Imposto Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 44,47 18/06/2019 61803

31/05/2019 Imposto Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 22,24 18/06/2019 61803

31/05/2019 Imposto Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 74,12 18/06/2019 61803

31/05/2019 Imposto Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 29,65 18/06/2019 61803

31/05/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 51,70 18/06/2019 61801/61802

31/05/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 16,68 18/06/2019 61801/61802

31/05/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               206,79 18/06/2019 61801/61802

31/05/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 66,71 18/06/2019 61801/61802

31/05/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 68,93 18/06/2019 61801/61802

31/05/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 22,24 18/06/2019 61801/61802

31/05/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 34,47 18/06/2019 61801/61802

31/05/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 11,12 18/06/2019 61801/61802

31/05/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 51,70 18/06/2019 61801/61802

31/05/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 16,68 18/06/2019 61801/61802

31/05/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               137,86 18/06/2019 61801/61802

31/05/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 44,47 18/06/2019 61801/61802

31/05/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 51,70 18/06/2019 61801/61802

31/05/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 16,68 18/06/2019 61801/61802

31/05/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               120,63 18/06/2019 61801/61802

31/05/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 38,91 18/06/2019 61801/61802

31/05/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               103,40 18/06/2019 61801/61802

31/05/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 33,35 18/06/2019 61801/61802

31/05/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               206,79 18/06/2019 61801/61802

31/05/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 66,71 18/06/2019 61801/61802

31/05/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 86,16 18/06/2019 61801/61802

31/05/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 27,80 18/06/2019 61801/61802

31/05/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 86,16 18/06/2019 61801/61802

31/05/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 27,80 18/06/2019 61801/61802



DATA DOCUMENTO DOCUMENTO (NOTA FISCAL, 
HOLERITE, GUIA)

CREDOR COD
DESPESAS CONFORME PLANO 

DE TRABALHO
NATUREZA DA DESPESA 

RESUMIDAMENTE
VALOR DATA PAGAMENTO DE PAGAMENTO ( 

transf. Bancaria)

31/05/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               155,10 18/06/2019 61801/61802

31/05/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 50,03 18/06/2019 61801/61802

31/05/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               375,01 18/06/2019 61801/61802

31/05/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               120,97 18/06/2019 61801/61802

31/05/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 68,93 18/06/2019 61801/61802

31/05/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 22,24 18/06/2019 61801/61802

31/05/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 86,16 18/06/2019 61801/61802

31/05/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 27,80 18/06/2019 61801/61802

31/05/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 68,93 18/06/2019 61801/61802

31/05/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 22,24 18/06/2019 61801/61802

31/05/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 30,00 18/06/2019 61801/61802

31/05/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               103,40 18/06/2019 61801/61802

31/05/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 33,35 18/06/2019 61801/61802

31/05/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               103,40 18/06/2019 61801/61802

31/05/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 33,35 18/06/2019 61801/61802

31/05/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 51,70 18/06/2019 61801/61802

31/05/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 16,68 18/06/2019 61801/61802

31/05/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               172,33 18/06/2019 61801/61802

31/05/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 55,59 18/06/2019 61801/61802

31/05/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 68,93 18/06/2019 61801/61802

31/05/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 22,24 18/06/2019 61801/61802

05/06/2019 136298
Unimed de Franca Sociedade Cooperativa 

1.000 1 Recursos humanos (5)            1.920,06 10/06/2019 30897/30898

26/06/2019 4132 2.001 Preceptoria 7            1.043,42 18/06/2019 30897/30898

26/06/2019 1363 2.001 Preceptoria 7            4.173,70 18/06/2019 30897/30898

26/06/2019 331
Ltda

2.001 Preceptoria 7            1.391,23 27/06/2019 30897/30898

26/06/2019 29 Clinica de Pediatria Koch e Bittar Ltda 2.001 Preceptoria 7               695,61 27/06/2019 30897/30898

26/06/2019 1470 2.001 Preceptoria 7            1.043,42 27/06/2019 30897/30898

26/06/2019 96
Clinica Francana de Pediatria e Infectologia 
S/S Ltda

2.001 Preceptoria 7            2.782,47 27/06/2019 30897/30898

26/06/2019 349 2.001 Preceptoria 7            1.043,42 27/06/2019 30897/30898

26/06/2019 13 2.001 Preceptoria 7            2.086,85 27/06/2019 30897/30898

26/06/2019 168
Clinica Medica Santa Maria Catanduva 
Ltda

2.001 Preceptoria 7            6.462,10 27/06/2019 30897/30898

26/06/2019 1050 2.001 Preceptoria 7            4.173,70 27/06/2019 30897/30898

26/06/2019 1599 Engler & Goulart S/C Ltda 2.001 Preceptoria 7            1.739,04 27/06/2019 30897/30898

26/06/2019 286 2.001 Preceptoria 7            1.739,04 27/06/2019 30897/30898

26/06/2019 2715
Instituto Francano de Especialidades 
Medicas Ltda

2.001 Preceptoria 7            3.130,27 27/06/2019 30897/30898

26/06/2019 10 2.001 Preceptoria 7          10.576,44 27/06/2019 30897/30898

26/06/2019 36 Mauricio Manuel Llaguno Lazo - Me 2.001 Preceptoria 7            1.361,58 27/06/2019 30897/30898

26/06/2019 1655 MEDSET - Clinica Integrada Ltda 2.001 Preceptoria 7            1.423,99 27/06/2019 30897/30898

26/06/2019 616 2.001 Preceptoria 7            1.739,04 27/06/2019 30897/30898

26/06/2019 22 Muller & Roese Ltda 2.001 Preceptoria 7            1.111,80 27/06/2019 30897/30898

26/06/2019 126 Nucleo Ltda - ME 2.001 Preceptoria 7            1.089,45 27/06/2019 30897/30898

26/06/2019 242
Pleine Sante Clinica Medica de Dialise 
Eireli - EPP

2.001 Preceptoria 7            1.391,23 27/06/2019 30897/30898

26/06/2019 500 2.001 Preceptoria 7                 21,31 27/06/2019 30899



DATA DOCUMENTO DOCUMENTO (NOTA FISCAL, 
HOLERITE, GUIA)

CREDOR COD
DESPESAS CONFORME PLANO 

DE TRABALHO
NATUREZA DA DESPESA 

RESUMIDAMENTE
VALOR DATA PAGAMENTO DE PAGAMENTO ( 

transf. Bancaria)

26/06/2019 222 R. Garcia Servicos Medicos Ltda 2.001 Preceptoria 7            2.086,85 27/06/2019 30897/30898

26/06/2019 342 Raiz & Kazan Servicos Medicos Ltda 2.001 Preceptoria 7            2.042,38 27/06/2019 30897/30898

26/06/2019 68
Roberta Denise Alkmin Lopes de Lima - 
ME

2.001 Preceptoria 7            1.021,18 27/06/2019 30897/30898

26/06/2019 298 Total Health Clinica Medica S/S 2.001 Preceptoria 7            3.403,96 27/06/2019 30897/30898

26/06/2019 109
Hospitalares Ltda

2.001 Preceptoria 7            1.361,58 27/06/2019 30897/30898

26/06/2019 277 Vila Real Servicos Medicos Ltda 2.001 Preceptoria 7            1.482,40 27/06/2019 30897/30898

27/06/2019 212 Clinica Medica Ochsendorf Ltda - ME 2.001 Preceptoria 7            2.382,78 27/06/2019 30897/30898

30/06/2019 Folha de pagamento Bruno Henrique Silva Gomes 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.616,19 05/07/2019
56411 

/56416/56417

30/06/2019 Folha de pagamento Camila Polidorio Abelo 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.625,91 05/07/2019
56411 

/56416/56417

30/06/2019 Folha de pagamento
Claudete Aparecida Arango dos Santos 
Lizo

1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)               961,50 05/07/2019
56411 

/56416/56417

30/06/2019 Folha de pagamento Edilene Pessoni de Sousa 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            4.884,66 05/07/2019
56411 

/56416/56417

30/06/2019 Folha de pagamento Edvaldo Otoni de Carvalho Junior 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            2.128,19 05/07/2019
56411 

/56416/56417

30/06/2019 Folha de pagamento Felipe Henrique Terra 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.845,30 05/07/2019
56411 

/56416/56417

30/06/2019 Folha de pagamento Juliana Mantovani 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            2.120,47 05/07/2019
56411 

/56416/56417

30/06/2019 Folha de pagamento Karoline Paula de Toledo 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.613,71 05/07/2019
56411 

/56416/56417

30/06/2019 Folha de pagamento Luis Fernando Costa Pereira 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            2.322,18 05/07/2019
56411 

/56416/56417

30/06/2019 Folha de pagamento Luzia Rosa Costa Santos 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.225,48 05/07/2019
56411 

/56416/56417

30/06/2019 Folha de pagamento Natalia de Freitas Bughi 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.383,46 05/07/2019
56411 

/56416/56417

30/06/2019 Folha de pagamento Neusa Helena de Souza Batista 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.804,80 05/07/2019
56411 

/56416/56417

30/06/2019 Folha de pagamento Priscila Aparecida Lopes Ungarato 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.216,76 05/07/2019
56411 

/56416/56417

30/06/2019 Folha de pagamento Samara Marim Oliveira 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.363,51 05/07/2019
56411 

/56416/56417

30/06/2019 Folha de pagamento Sonia Maria Antonio Monteiro 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            5.358,16 05/07/2019
56411 

/56416/56417

30/06/2019 Folha de pagamento Thais de Freitas Borges 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            2.796,82 05/07/2019
56411 

/56416/56417

30/06/2019 Folha de pagamento Vania Garcia Naves 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.247,09 05/07/2019
56411 

/56416/56417

30/06/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               208,80 17/07/2019 71702

30/06/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 29,65 17/07/2019 71702

30/06/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 58,41 17/07/2019 71702

30/06/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 22,35 17/07/2019 71702

30/06/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 44,47 17/07/2019 71702

30/06/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 22,24 17/07/2019 71702

30/06/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 74,12 17/07/2019 71702

30/06/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 29,65 17/07/2019 71702

30/06/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 51,88 17/07/2019 71702

30/06/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 51,70 17/07/2019 71701/71703

30/06/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 16,68 17/07/2019 71701/71703

30/06/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               206,79 17/07/2019 71701/71703

30/06/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 66,71 17/07/2019 71701/71703

30/06/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 68,93 17/07/2019 71701/71703

30/06/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 22,24 17/07/2019 71701/71703

30/06/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 34,47 17/07/2019 71701/71703

30/06/2019 Imposto Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 11,12 17/07/2019 71701/71703

30/06/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 51,70 17/07/2019 71701/71703

30/06/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 16,68 17/07/2019 71701/71703



DATA DOCUMENTO DOCUMENTO (NOTA FISCAL, 
HOLERITE, GUIA)

CREDOR COD
DESPESAS CONFORME PLANO 

DE TRABALHO
NATUREZA DA DESPESA 

RESUMIDAMENTE
VALOR DATA PAGAMENTO DE PAGAMENTO ( 

transf. Bancaria)

30/06/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               137,86 17/07/2019 71701/71703

30/06/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 44,47 17/07/2019 71701/71703

30/06/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 51,70 17/07/2019 71701/71703

30/06/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 16,68 17/07/2019 71701/71703

30/06/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               103,40 17/07/2019 71701/71703

30/06/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 33,35 17/07/2019 71701/71703

30/06/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               206,79 17/07/2019 71701/71703

30/06/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 66,71 17/07/2019 71701/71703

30/06/2019 Imposto Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 86,16 17/07/2019 71701/71703

30/06/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 27,80 17/07/2019 71701/71703

30/06/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 86,16 17/07/2019 71701/71703

30/06/2019 Imposto Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 27,80 17/07/2019 71701/71703

30/06/2019 Imposto Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas               155,10 17/07/2019 71701/71703

30/06/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 50,03 17/07/2019 71701/71703

30/06/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               524,04 17/07/2019 71701/71703

30/06/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               169,04 17/07/2019 71701/71703

30/06/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 68,93 17/07/2019 71701/71703

30/06/2019 Imposto Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 22,24 17/07/2019 71701/71703

30/06/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 68,93 17/07/2019 71701/71703

30/06/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 22,24 17/07/2019 71701/71703

30/06/2019 Imposto Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas               103,40 17/07/2019 71701/71703

30/06/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 33,35 17/07/2019 71701/71703

30/06/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               103,40 17/07/2019 71701/71703

30/06/2019 Imposto Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 33,35 17/07/2019 71701/71703

30/06/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 51,70 17/07/2019 71701/71703

30/06/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 16,68 17/07/2019 71701/71703

30/06/2019 Imposto Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas               172,33 17/07/2019 71701/71703

30/06/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 55,59 17/07/2019 71701/71703

30/06/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 68,93 17/07/2019 71701/71703

30/06/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 22,24 17/07/2019 71701/71703

30/06/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 86,16 17/07/2019 71701/71703

30/06/2019 Imposto Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 27,80 17/07/2019 71701/71703

30/06/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               120,63 17/07/2019 71701/71703

30/06/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 1.000 16 Outras despesas                 38,91 17/07/2019 71701/71703

29/07/2019 230 Clinica Medica Ochsendorf Ltda - ME 2.001 Preceptoria 7            4.173,69 30/07/2019 38447/38449

29/07/2019 1066 2.001 Preceptoria 7            1.391,24 30/07/2019 38447/38449

29/07/2019 1624 Engler & Goulart S/C Ltda 2.001 Preceptoria 7               695,61 30/07/2019 38447/38449

29/07/2019 133 Nucleo Ltda - ME 2.001 Preceptoria 7            1.043,42 30/07/2019 38447/38449

29/07/2019 251
Pleine Sante Clinica Medica de Dialise 
Eireli - EPP

2.001 Preceptoria 7            2.782,47 30/07/2019 38447/38449

29/07/2019 73
Roberta Denise Alkmin Lopes de Lima - 
ME

2.001 Preceptoria 7            1.043,42 30/07/2019 38447/38449

29/07/2019 1393 2.001 Preceptoria 7            2.382,78 30/07/2019 38447/38449

29/07/2019 338
Ltda

2.001 Preceptoria 7            2.086,85 30/07/2019 38447/38449

29/07/2019 1504 2.001 Preceptoria 7            4.173,70 30/07/2019 38447/38449



DATA DOCUMENTO DOCUMENTO (NOTA FISCAL, 
HOLERITE, GUIA)

CREDOR COD
DESPESAS CONFORME PLANO 

DE TRABALHO
NATUREZA DA DESPESA 

RESUMIDAMENTE
VALOR DATA PAGAMENTO DE PAGAMENTO ( 

transf. Bancaria)

29/07/2019 102
Clinica Francana de Pediatria e Infectologia 
S/S Ltda

2.001 Preceptoria 7            1.739,04 30/07/2019 38447/38449

29/07/2019 305 Total Health Clinica Medica S/S 2.001 Preceptoria 7            1.739,04 30/07/2019 38447/38449

29/07/2019 283 Vila Real Servicos Medicos Ltda 2.001 Preceptoria 7            1.361,58 30/07/2019 38447/38449

29/07/2019 291 2.001 Preceptoria 7            3.130,27 30/07/2019 38447/38449

29/07/2019 34 Clinica de Pediatria Koch e Bittar Ltda 2.001 Preceptoria 7            9.385,75 30/07/2019 38447/38449

29/07/2019 368 2.001 Preceptoria 7            1.739,04 30/07/2019 38447/38449

29/07/2019 18 2.001 Preceptoria 7            1.089,45 30/07/2019 38447/38449

29/07/2019 128 Giacomin & Cia Servicos Medicos Ltda 2.001 Preceptoria 7            1.391,23 30/07/2019 38447/38449

29/07/2019 2750
Instituto Francano de Especialidades 
Medicas Ltda

2.001 Preceptoria 7            2.086,85 30/07/2019 38447/38449

29/07/2019 12 2.001 Preceptoria 7            1.021,18 30/07/2019 38447/38449

29/07/2019 228 R. Garcia Servicos Medicos Ltda 2.001 Preceptoria 7            3.403,96 30/07/2019 38447/38449

29/07/2019 630 2.001 Preceptoria 7            1.482,40 30/07/2019 38447/38449

30/07/2019 118
Hospitalares Ltda

2.001 Preceptoria 7            6.670,80 30/07/2019 38447/38449

30/07/2019 96 2.001 Preceptoria 7            1.111,80 30/07/2019 38447/38449

30/07/2019 26 Muller & Roese Ltda 2.001 Preceptoria 7            2.042,38 30/07/2019 38447/38449

30/07/2019 350 Raiz & Kazan Servicos Medicos Ltda 2.001 Preceptoria 7            1.361,58 30/07/2019 38447/38449

31/07/2019 Imposto Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 51,88 19/08/2019 81903

31/07/2019 Imposto Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 22,35 19/08/2019 81903

31/07/2019 Imposto Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 22,24 19/08/2019 81903

31/07/2019 Imposto Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 74,12 19/08/2019 81903

31/07/2019 Imposto Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 29,65 19/08/2019 81903

31/07/2019 Imposto Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 29,65 19/08/2019 81903

31/07/2019 Imposto Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 44,47 19/08/2019 81903

31/07/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               120,63 19/08/2019 81901/81902

31/07/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 38,91 19/08/2019 81901/81902

31/07/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               206,79 19/08/2019 81901/81902

31/07/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 66,71 19/08/2019 81901/81902

31/07/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 86,16 19/08/2019 81901/81902

31/07/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 27,80 19/08/2019 81901/81902

31/07/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 68,93 19/08/2019 81901/81902

31/07/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 22,24 19/08/2019 81901/81902

31/07/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 51,70 19/08/2019 81901/81902

31/07/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 16,68 19/08/2019 81901/81902

31/07/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               206,79 19/08/2019 81901/81902

31/07/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 66,72 19/08/2019 81901/81902

31/07/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 68,93 19/08/2019 81901/81902

31/07/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 22,23 19/08/2019 81901/81902

31/07/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 51,70 19/08/2019 81901/81902

31/07/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 16,68 19/08/2019 81901/81902

31/07/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               137,86 19/08/2019 81901/81902

31/07/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 44,47 19/08/2019 81901/81902

31/07/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               172,33 19/08/2019 81901/81902

31/07/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 55,59 19/08/2019 81901/81902



DATA DOCUMENTO DOCUMENTO (NOTA FISCAL, 
HOLERITE, GUIA)

CREDOR COD
DESPESAS CONFORME PLANO 

DE TRABALHO
NATUREZA DA DESPESA 

RESUMIDAMENTE
VALOR DATA PAGAMENTO DE PAGAMENTO ( 

transf. Bancaria)

31/07/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 86,16 19/08/2019 81901/81902

31/07/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 27,80 19/08/2019 81901/81902

31/07/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 34,47 19/08/2019 81901/81902

31/07/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 11,12 19/08/2019 81901/81902

31/07/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 51,70 19/08/2019 81901/81902

31/07/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 16,68 19/08/2019 81901/81902

31/07/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               103,40 19/08/2019 81901/81902

31/07/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 33,35 19/08/2019 81901/81902

31/07/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 68,93 19/08/2019 81901/81902

31/07/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 22,24 19/08/2019 81901/81902

31/07/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               155,10 19/08/2019 81901/81902

31/07/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 50,03 19/08/2019 81901/81902

31/07/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               465,04 19/08/2019 81901/81902

31/07/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               150,01 19/08/2019 81901/81902

31/07/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               103,40 19/08/2019 81901/81902

31/07/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 33,35 19/08/2019 81901/81902

31/07/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 86,16 19/08/2019 81901/81902

31/07/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 27,80 19/08/2019 81901/81902

31/07/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 68,93 19/08/2019 81901/81902

31/07/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 22,24 19/08/2019 81901/81902

31/07/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               103,40 19/08/2019 81901/81902

31/07/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 33,35 19/08/2019 81901/81902

31/07/2019 FGTS Repasse 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            3.170,08 07/08/2019 5,5511E+14

31/07/2019 INSS Repasse 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            3.706,53 19/08/2019 5,5511E+14

31/07/2019 Folha de Pagamento Bruno Henrique Silva Gomes 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.720,04 07/08/2019 39776/32135

31/07/2019 Folha de Pagamento Camila Polidorio Abelo 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.647,45 07/08/2019 39776/32135

31/07/2019 Folha de Pagamento
Claudete Aparecida Arango dos Santos 
Lizo

1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)               956,94 07/08/2019 39776/32135

31/07/2019 Folha de Pagamento Edvaldo Otoni de Carvalho Junior 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            2.839,79 07/08/2019 39776/32135

31/07/2019 Folha de Pagamento Felipe Henrique Terra 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.992,66 05/08/2019 39776/32135

31/07/2019 Folha de Pagamento Juliana Mantovani 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            2.096,11 07/08/2019 39776/32135

31/07/2019 Folha de Pagamento Karoline Paula de Toledo 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.731,75 05/08/2019 39776/32135

31/07/2019 Folha de Pagamento Luis Fernando Costa Pereira 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            2.310,72 05/08/2019 39776/32135

31/07/2019 Folha de Pagamento Luzia Rosa Costa Santos 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.339,58 07/08/2019 39776/32135

31/07/2019 Folha de Pagamento Natalia de Freitas Bughi 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.607,79 07/08/2019 39776/32135

31/07/2019 Folha de Pagamento Neusa Helena de Souza Batista 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.901,51 07/08/2019 39776/32135

31/07/2019 Folha de Pagamento Priscila Aparecida Lopes Ungarato 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.641,70 07/08/2019 39776/32135

31/07/2019 Folha de Pagamento Samara Marim Oliveira 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.450,35 07/08/2019 39776/32135

31/07/2019 Folha de Pagamento Sonia Maria Antonio Monteiro 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            5.360,16 07/08/2019 39776/32135

31/07/2019 Folha de Pagamento Thais de Freitas Borges 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            2.778,78 07/08/2019 39776/32135

31/07/2019 Folha de Pagamento Vania Garcia Naves 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.381,88 07/08/2019 39776/32135

01/08/2019 Repasse
Unimed de Franca Sociedade Cooperativa 

1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.239,16 12/08/2019 5,5511E+14

02/08/2019 184 2.001 Preceptoria 7            1.361,58 05/08/2019 39770

22/08/2019 102 2.001 Preceptoria 7            6.670,80 28/08/2019 20929/20942



DATA DOCUMENTO DOCUMENTO (NOTA FISCAL, 
HOLERITE, GUIA)

CREDOR COD
DESPESAS CONFORME PLANO 

DE TRABALHO
NATUREZA DA DESPESA 

RESUMIDAMENTE
VALOR DATA PAGAMENTO DE PAGAMENTO ( 

transf. Bancaria)

22/08/2019 1407 2.001 Preceptoria 7            4.173,70 28/08/2019 20929/20942

22/08/2019 343
Ltda

2.001 Preceptoria 7            1.391,23 28/08/2019 20929/20942

22/08/2019 39 Clinica de Pediatria Koch e Bittar Ltda 2.001 Preceptoria 7               695,61 28/08/2019 20929/20942

22/08/2019 1530 2.001 Preceptoria 7            1.043,42 28/08/2019 20929/20942

22/08/2019 108
Clinica Francana de Pediatria e Infectologia 
S/S Ltda

2.001 Preceptoria 7            2.782,47 28/08/2019 20929/20942

22/08/2019 378 2.001 Preceptoria 7            1.043,42 28/08/2019 20929/20942

22/08/2019 240 Clinica Medica Ochsendorf Ltda - ME 2.001 Preceptoria 7            2.382,78 28/08/2019 20929/20942

22/08/2019 26 2.001 Preceptoria 7            2.086,85 28/08/2019 20929/20942

22/08/2019 1081 2.001 Preceptoria 7            4.173,70 28/08/2019 20929/20942

22/08/2019 1634 Engler & Goulart S/C Ltda 2.001 Preceptoria 7            1.739,04 28/08/2019 20929/20942

22/08/2019 296 2.001 Preceptoria 7            1.739,04 28/08/2019 20929/20942

22/08/2019 133 Giacomin & Cia Servicos Medicos Ltda 2.001 Preceptoria 7            1.361,58 28/08/2019 20929/20942

22/08/2019 2778
Instituto Francano de Especialidades 
Medicas Ltda

2.001 Preceptoria 7            3.130,27 28/08/2019 20929/20942

22/08/2019 14 2.001 Preceptoria 7            9.385,75 28/08/2019 20929/20942

22/08/2019 637 2.001 Preceptoria 7            1.739,04 28/08/2019 20929/20942

22/08/2019 135 Nucleo Ltda - ME 2.001 Preceptoria 7            1.089,45 28/08/2019 20929/20942

22/08/2019 190 2.001 Preceptoria 7            1.361,58 28/08/2019 20929/20942

22/08/2019 259
Pleine Sante Clinica Medica de Dialise 
Eireli - EPP

2.001 Preceptoria 7            1.391,23 28/08/2019 20929/20942

22/08/2019 234 R. Garcia Servicos Medicos Ltda 2.001 Preceptoria 7            2.086,85 28/08/2019 20929/20942

22/08/2019 77
Roberta Denise Alkmin Lopes de Lima - 
ME

2.001 Preceptoria 7            1.021,18 28/08/2019 20929/20942

22/08/2019 307 Total Health Clinica Medica S/S 2.001 Preceptoria 7            3.403,96 28/08/2019 20929/20942

22/08/2019 289 Vila Real Servicos Medicos Ltda 2.001 Preceptoria 7            1.482,40 28/08/2019 20929/20942

23/08/2019 29 Muller & Roese Ltda 2.001 Preceptoria 7            1.111,80 28/08/2019 20929/20942

23/08/2019 360 Raiz & Kazan Servicos Medicos Ltda 2.001 Preceptoria 7            2.042,38 28/08/2019 20929/20942

23/08/2019 125
Hospitalares Ltda

2.001 Preceptoria 7            1.361,58 28/08/2019 20929/20942

31/08/2019 Folha de Pagamento Felipe Henrique Terra 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            2.091,65 05/09/2019 43710

31/08/2019 Folha de Pagamento Karoline Paula de Toledo 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.739,64 05/09/2019 43710

31/08/2019 Folha de Pagamento Luis Fernando Costa Pereira 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            2.285,72 05/09/2019 43710

31/08/2019 Imposto Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 29,65 18/09/2019 91803

31/08/2019 Imposto Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 29,65 18/09/2019 91803

31/08/2019 Imposto Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 22,35 18/09/2019 91803

31/08/2019 Imposto Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 29,65 18/09/2019 91803

31/08/2019 Imposto Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 22,24 18/09/2019 91803

31/08/2019 Imposto Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 74,12 18/09/2019 91803

31/08/2019 Imposto Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 51,88 18/09/2019 91803

31/08/2019 Imposto Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 44,47 18/09/2019 91803

31/08/2019 Imposto Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 29,65 18/09/2019 91803

31/08/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 68,93 18/09/2019
91801 / 
91802

31/08/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 22,24 18/09/2019
91801 / 
91802

31/08/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               206,79 18/09/2019
91801 / 
91802

31/08/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 66,71 18/09/2019
91801 / 
91802

31/08/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 68,93 18/09/2019
91801 / 
91802

31/08/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 22,24 18/09/2019
91801 / 
91802



DATA DOCUMENTO DOCUMENTO (NOTA FISCAL, 
HOLERITE, GUIA)

CREDOR COD
DESPESAS CONFORME PLANO 

DE TRABALHO
NATUREZA DA DESPESA 

RESUMIDAMENTE
VALOR DATA PAGAMENTO DE PAGAMENTO ( 

transf. Bancaria)

31/08/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 34,47 18/09/2019
91801 / 
91802

31/08/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 11,12 18/09/2019
91801 / 
91802

31/08/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 51,70 18/09/2019
91801 / 
91802

31/08/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 16,68 18/09/2019
91801 / 
91802

31/08/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               137,86 18/09/2019
91801 / 
91802

31/08/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 44,47 18/09/2019
91801 / 
91802

31/08/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               103,40 18/09/2019
91801 / 
91802

31/08/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 33,35 18/09/2019
91801 / 
91802

31/08/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               206,79 18/09/2019
91801 / 
91802

31/08/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 66,71 18/09/2019
91801 / 
91802

31/08/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 86,16 18/09/2019
91801 / 
91802

31/08/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 27,80 18/09/2019
91801 / 
91802

31/08/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 86,16 18/09/2019
91801 / 
91802

31/08/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 27,80 18/09/2019
91801 / 
91802

31/08/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 68,93 18/09/2019
91801 / 
91802

31/08/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 22,24 18/09/2019
91801 / 
91802

31/08/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               155,10 18/09/2019
91801 / 
91802

31/08/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 50,03 18/09/2019
91801 / 
91802

31/08/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               465,04 18/09/2019
91801 / 
91802

31/08/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               150,01 18/09/2019
91801 / 
91802

31/08/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 86,16 18/09/2019
91801 / 
91802

31/08/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 27,80 18/09/2019
91801 / 
91802

31/08/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 68,93 18/09/2019
91801 / 
91802

31/08/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 22,24 18/09/2019
91801 / 
91802

31/08/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 68,93 18/09/2019
91801 / 
91802

31/08/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 22,24 18/09/2019
91801 / 
91802

31/08/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               103,40 18/09/2019
91801 / 
91802

31/08/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 33,35 18/09/2019
91801 / 
91802

31/08/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 51,70 18/09/2019
91801 / 
91802

31/08/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 16,68 18/09/2019
91801 / 
91802

31/08/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               172,33 18/09/2019
91801 / 
91802

31/08/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 55,59 18/09/2019
91801 / 
91802

31/08/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 51,70 18/09/2019
91801 / 
91802

31/08/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 16,68 18/09/2019
91801 / 
91802

31/08/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               120,63 18/09/2019
91801 / 
91802

31/08/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 38,91 18/09/2019
91801 / 
91802

31/08/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               103,40 18/09/2019
91801 / 
91802

31/08/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 33,35 18/09/2019
91801 / 
91802

31/08/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 68,93 18/09/2019
91801 / 
91802

31/08/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 22,24 18/09/2019
91801 / 
91802

31/08/2019 Repasse 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            3.060,05 06/09/2019 5,5511E+14

31/08/2019 Repasse Instituto Nacional do Seguro Social 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            3.642,22 18/09/2019 5,5511E+14

09/09/2019 Repasse
Unimed de Franca Sociedade Cooperativa 

1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)               964,72 09/09/2019 5,5511E+14



DATA DOCUMENTO DOCUMENTO (NOTA FISCAL, 
HOLERITE, GUIA)

CREDOR COD
DESPESAS CONFORME PLANO 

DE TRABALHO
NATUREZA DA DESPESA 

RESUMIDAMENTE
VALOR DATA PAGAMENTO DE PAGAMENTO ( 

transf. Bancaria)

16/09/2019 1422 2.001 Preceptoria 7            4.173,70 26/09/2019
23013 / 
23024

16/09/2019 349
Ltda

2.001 Preceptoria 7            1.391,23 26/09/2019
23014 / 
23024

16/09/2019 44 Clinica de Pediatria Koch e Bittar Ltda 2.001 Preceptoria 7               695,61 26/09/2019
23015 / 
23024

16/09/2019 114
Clinica Francana de Pediatria e Infectologia 
S/S Ltda

2.001 Preceptoria 7            2.782,47 26/09/2019
23016 / 
23024

17/09/2019 386 2.001 Preceptoria 7            1.043,42 26/09/2019
23017 / 
23024

19/09/2019 252 Clinica Medica Ochsendorf Ltda - ME 2.001 Preceptoria 7            2.382,78 26/09/2019
23018 / 
23024

16/09/2019 29 2.001 Preceptoria 7            2.086,85 26/09/2019
23019 / 
23024

16/09/2019 1094 2.001 Preceptoria 7            4.173,70 26/09/2019
23020 / 
23024

16/09/2019 1647 Engler & Goulart S/C Ltda 2.001 Preceptoria 7            1.739,04 26/09/2019
23021 / 
23024

16/09/2019 307 2.001 Preceptoria 7            1.739,04 26/09/2019
23022 / 
23024

16/09/2019 138 Giacomin & Cia Servicos Medicos Ltda 2.001 Preceptoria 7            1.361,58 26/09/2019
23023 / 
23024

16/09/2019 2798
Instituto Francano de Especialidades 
Medicas Ltda

2.001 Preceptoria 7            3.130,27 26/09/2019
23024 / 
23024

18/09/2019 17 2.001 Preceptoria 7            9.385,75 26/09/2019
23025 / 
23024

16/09/2019 645 2.001 Preceptoria 7            1.739,04 26/09/2019
23026 / 
23024

16/09/2019 31 Muller & Roese Ltda 2.001 Preceptoria 7            1.111,80 26/09/2019
23027 / 
23024

16/09/2019 139 Nucleo Ltda - ME 2.001 Preceptoria 7            1.089,45 26/09/2019
23028 / 
23024

16/09/2019 195 2.001 Preceptoria 7            1.361,58 26/09/2019
23029 / 
23024

16/09/2019 268
Pleine Sante Clinica Medica de Dialise 
Eireli - EPP

2.001 Preceptoria 7            1.391,23 26/09/2019
23030 / 
23024

16/09/2019 89 Priscila Batista de Oliveira - Me 2.001 Preceptoria 7            1.739,04 26/09/2019
23031 / 
23024

16/09/2019 238 R. Garcia Servicos Medicos Ltda 2.001 Preceptoria 7            2.086,85 26/09/2019
23032 / 
23024

18/09/2019 369 Raiz & Kazan Servicos Medicos Ltda 2.001 Preceptoria 7            2.042,38 26/09/2019
23033 / 
23024

16/09/2019 79
Roberta Denise Alkmin Lopes de Lima - 
ME

2.001 Preceptoria 7            1.021,18 26/09/2019
23034 / 
23024

16/09/2019 310 Total Health Clinica Medica S/S 2.001 Preceptoria 7            3.403,96 26/09/2019
23035 / 
23024

16/09/2019 133
Hospitalares Ltda

2.001 Preceptoria 7            1.361,58 26/09/2019
23036 / 
23024

16/09/2019 293 Vila Real Servicos Medicos Ltda 2.001 Preceptoria 7            1.482,40 26/09/2019
23037 / 
23024

16/09/2019 108 2.001 Preceptoria 7            6.670,80 26/09/2019
23038 / 
23024

30/09/2019 Folha de pagamento Bruno Henrique Silva Gomes 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.679,34 03/10/2019
37.856/37.85

7/37.859

30/09/2019 Folha de pagamento Camila Polidorio Abelo 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.677,43 03/10/2019
37.856/37.85

7/37.859

30/09/2019 Folha de pagamento Edilene Pessoni de Sousa 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)                 84,08 03/10/2019
37.856/37.85

7/37.859

30/09/2019 Folha de pagamento Edvaldo Otoni de Carvalho Junior 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            2.839,79 03/10/2019
37.856/37.85

7/37.859

30/09/2019 Folha de pagamento Elizangela de Fatima da Silva 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.392,29 03/10/2019
37.856/37.85

7/37.859

30/09/2019 Folha de pagamento Estela Pereira Padua 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.558,54 03/10/2019
37.856/37.85

7/37.859

30/09/2019 Folha de pagamento Felipe Henrique Terra 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            2.104,14 03/10/2019
37.856/37.85

7/37.859

30/09/2019 Folha de pagamento Gislene Cristina da Costa 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.257,66 03/10/2019
37.856/37.85

7/37.859

30/09/2019 Folha de pagamento Isis Marques de Castro Nicula 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            4.707,99 03/10/2019
37.856/37.85

7/37.859

30/09/2019 Folha de pagamento Juliana Mantovani 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            2.120,47 03/10/2019
37.856/37.85

7/37.859

30/09/2019 Folha de pagamento Juliana Mara Botelho Bachiao 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            3.667,51 03/10/2019
37.856/37.85

7/37.859

30/09/2019 Folha de pagamento Karoline Paula de Toledo 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.739,96 03/10/2019
37.856/37.85

7/37.859

30/09/2019 Folha de pagamento Lucimara Augusta da Silva 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.312,37 03/10/2019
37.856/37.85

7/37.859

30/09/2019 Folha de pagamento Luis Fernando Costa Pereira 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            2.292,97 03/10/2019
37.856/37.85

7/37.859

30/09/2019 Folha de pagamento Luzia Rosa Costa Santos 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.390,43 03/10/2019
37.856/37.85

7/37.859

30/09/2019 Folha de pagamento Maria Aparecida da Silva Cunha 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.147,61 03/10/2019
37.856/37.85

7/37.859

30/09/2019 Folha de pagamento Maria Salete Marques da Silva 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.366,18 03/10/2019
37.856/37.85

7/37.859



DATA DOCUMENTO DOCUMENTO (NOTA FISCAL, 
HOLERITE, GUIA)

CREDOR COD
DESPESAS CONFORME PLANO 

DE TRABALHO
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VALOR DATA PAGAMENTO DE PAGAMENTO ( 

transf. Bancaria)

30/09/2019 Folha de pagamento Maristela Serafim Lopes Figueiredo 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            3.161,59 03/10/2019
37.856/37.85

7/37.859

30/09/2019 Folha de pagamento Misia Silva de Oliveira 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.137,40 03/10/2019
37.856/37.85

7/37.859

30/09/2019 Folha de pagamento Priscila Aparecida Lopes Ungarato 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.720,58 03/10/2019
37.856/37.85

7/37.859

30/09/2019 Folha de pagamento Samara Marim Oliveira 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.376,21 03/10/2019
37.856/37.85

7/37.859

30/09/2019 Folha de pagamento Sonia Maria Antonio Monteiro 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            5.362,16 03/10/2019
37.856/37.85

7/37.859

30/09/2019 Folha de pagamento Thais de Freitas Borges 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            3.354,29 03/10/2019
37.856/37.85

7/37.859

30/09/2019 Imposto Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 22,24 16/10/2019 101603

30/09/2019 Imposto Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 29,65 16/10/2019 101603

30/09/2019 Imposto Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 29,65 16/10/2019 101603

30/09/2019 Imposto Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 22,35 16/10/2019 101603

30/09/2019 Imposto Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 29,65 16/10/2019 101603

30/09/2019 Imposto Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 51,88 16/10/2019 101603

30/09/2019 Imposto Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 74,12 16/10/2019 101603

30/09/2019 Imposto Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 44,47 16/10/2019 101603

30/09/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               465,04 16/10/2019
101.601/101.

602

30/09/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               150,01 16/10/2019
101.601/101.

602

30/09/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               103,40 16/10/2019
101.601/101.

602

30/09/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 33,35 16/10/2019
101.601/101.

602

30/09/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 34,47 16/10/2019
101.601/101.

602

30/09/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 11,12 16/10/2019
101.601/101.

602

30/09/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 51,70 16/10/2019
101.601/101.

602

30/09/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 16,68 16/10/2019
101.601/101.

602

30/09/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 86,16 16/10/2019
101.601/101.

602

30/09/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 27,80 16/10/2019
101.601/101.

602

30/09/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               137,86 16/10/2019
101.601/101.

602

30/09/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 44,47 16/10/2019
101.601/101.

602

30/09/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 68,93 16/10/2019
101.601/101.

602

30/09/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 22,24 16/10/2019
101.601/101.

602

30/09/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 68,93 16/10/2019
101.601/101.

602

30/09/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 22,24 16/10/2019
101.601/101.

602

30/09/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 68,93 16/10/2019
101.601/101.

602

30/09/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 22,24 16/10/2019
101.601/101.

602

30/09/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               103,40 16/10/2019
101.601/101.

602

30/09/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 33,35 16/10/2019
101.601/101.

602

30/09/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               120,63 16/10/2019
101.601/101.

602

30/09/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 38,91 16/10/2019
101.601/101.

602

30/09/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 68,93 16/10/2019
101.601/101.

602

30/09/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 22,24 16/10/2019
101.601/101.

602

30/09/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 86,16 16/10/2019
101.601/101.

602

30/09/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 27,80 16/10/2019
101.601/101.

602

30/09/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               172,33 16/10/2019
101.601/101.

602

30/09/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 55,59 16/10/2019
101.601/101.

602

30/09/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 68,93 16/10/2019
101.601/101.

602



DATA DOCUMENTO DOCUMENTO (NOTA FISCAL, 
HOLERITE, GUIA)
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30/09/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 22,24 16/10/2019
101.601/101.

602

30/09/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               103,40 16/10/2019
101.601/101.

602

30/09/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 33,35 16/10/2019
101.601/101.

602

30/09/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 51,70 16/10/2019
101.601/101.

602

30/09/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 16,68 16/10/2019
101.601/101.

602

30/09/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 86,16 16/10/2019
101.601/101.

602

30/09/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 27,80 16/10/2019
101.601/101.

602

30/09/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               206,79 16/10/2019
101.601/101.

602

30/09/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 66,71 16/10/2019
101.601/101.

602

30/09/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               206,79 16/10/2019
101.601/101.

602

30/09/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 66,71 16/10/2019
101.601/101.

602

30/09/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 86,16 16/10/2019
101.601/101.

602

30/09/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 27,80 16/10/2019
101.601/101.

602

30/09/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               155,10 16/10/2019
101.601/101.

602

30/09/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 50,03 16/10/2019
101.601/101.

602

30/09/2019 Repasse FGTS 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            5.464,83 07/10/2019 5,55113E+14

30/09/2019 Repasse INSS 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            6.380,91 16/10/2019 5,55113E+14

09/10/2019 Repasse Unimed 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            3.832,42 09/10/2019 5,55113E+14

07/10/2019 Repasse 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)               524,20 07/10/2019 5,55113E+14

07/10/2019 Repasse SysproCard 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)               868,00 07/10/2019 5,55113E+14

21/10/2019 34 2.001 Preceptoria 7            2.086,85 30/10/2019
37.714/37.71

8

21/10/2019 145 Giacomin & Cia Servicos Medicos Ltda 2.001 Preceptoria 7            1.701,98 30/10/2019
37.714/37.71

8

21/10/2019 49 Clinica de Pediatria Koch e Bittar Ltda 2.001 Preceptoria 7               695,61 30/10/2019
37.714/37.71

8

21/10/2019 93 Priscila Batista de Oliveira - Me 2.001 Preceptoria 7            1.739,04 30/10/2019
37.714/37.71

8

21/10/2019 1437 2.001 Preceptoria 7            4.173,70 30/10/2019
37.714/37.71

8

21/10/2019 355
Ltda

2.001 Preceptoria 7            1.391,23 30/10/2019
37.714/37.71

8

21/10/2019 120
Clinica Francana de Pediatria e Infectologia 
S/S Ltda

2.001 Preceptoria 7            2.782,47 30/10/2019
37.714/37.71

8

21/10/2019 397 2.001 Preceptoria 7            1.043,42 30/10/2019
37.714/37.71

8

21/10/2019 266 Clinica Medica Ochsendorf Ltda - ME 2.001 Preceptoria 7            2.382,78 30/10/2019
37.714/37.71

8

21/10/2019 1665 Engler & Goulart S/C Ltda 2.001 Preceptoria 7            1.739,04 30/10/2019
37.714/37.71

8

21/10/2019 2825
Instituto Francano de Especialidades 
Medicas Ltda

2.001 Preceptoria 7            3.130,27 30/10/2019
37.714/37.71

8

21/10/2019 19 2.001 Preceptoria 7            9.385,75 30/10/2019
37.714/37.71

8

21/10/2019 662 2.001 Preceptoria 7            1.739,04 30/10/2019
37.714/37.71

8

21/10/2019 275
Pleine Sante Clinica Medica de Dialise 
Eireli - EPP

2.001 Preceptoria 7            1.391,23 30/10/2019
37.714/37.71

8

21/10/2019 243 R. Garcia Servicos Medicos Ltda 2.001 Preceptoria 7            2.086,85 30/10/2019
37.714/37.71

8

21/10/2019 83
Roberta Denise Alkmin Lopes de Lima - 
ME

2.001 Preceptoria 7            1.021,18 30/10/2019
37.714/37.71

8

21/10/2019 312 Total Health Clinica Medica S/S 2.001 Preceptoria 7            3.403,96 30/10/2019
37.714/37.71

8

21/10/2019 297 Vila Real Servicos Medicos Ltda 2.001 Preceptoria 7            1.482,40 30/10/2019
37.714/37.71

8

21/10/2019 1109 2.001 Preceptoria 7            3.756,33 30/10/2019
37.714/37.71

8

21/10/2019 314 2.001 Preceptoria 7            1.739,04 30/10/2019
37.714/37.71

8

22/10/2019 141 Nucleo Ltda - ME 2.001 Preceptoria 7            1.089,45 30/10/2019
37.714/37.71

8

21/10/2019 200 2.001 Preceptoria 7            1.361,58 30/10/2019
37.714/37.71

8

21/10/2019 377 Raiz & Kazan Servicos Medicos Ltda 2.001 Preceptoria 7            2.042,38 30/10/2019
37.714/37.71

8
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22/10/2019 141
Hospitalares Ltda

2.001 Preceptoria 7            1.361,58 30/10/2019
37.714/37.71

8

22/10/2019 41 Muller & Roese Ltda 2.001 Preceptoria 7            1.111,80 30/10/2019
37.714/37.71

8

22/10/2019 114 2.001 Preceptoria 7            6.670,80 30/10/2019
37.714/37.71

8

30/10/2019 Folha de pagamento Bruno Henrique Silva Gomes 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.687,30 06/11/2019 34666/34667

30/10/2019 Folha de pagamento Camila Polidorio Abelo 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.455,58 06/11/2019 34666/34667

30/10/2019 Folha de pagamento Edilene Pessoni de Sousa 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            4.949,51 06/11/2019 34666/34667

30/10/2019 Folha de pagamento Edvaldo Otoni de Carvalho Junior 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            2.839,79 06/11/2019 34666/34667

30/10/2019 Folha de pagamento Elisvaldo Goncalves da Silva 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.608,38 06/11/2019 34666/34667

30/10/2019 Folha de pagamento Estela Pereira Padua 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.713,54 06/11/2019 34666/34667

30/10/2019 Folha de pagamento Felipe Henrique Terra 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            2.101,90 06/11/2019 34666/34667

30/10/2019 Folha de pagamento Gislene Cristina da Costa 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.236,20 06/11/2019 34666/34667

30/10/2019 Folha de pagamento Isis Marques de Castro Nicula 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            4.777,83 06/11/2019 34666/34667

30/10/2019 Folha de pagamento Juliana Mantovani 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            2.120,47 06/11/2019 34666/34667

30/10/2019 Folha de pagamento Juliana Mara Botelho Bachiao 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            3.667,51 06/11/2019 34666/34667

30/10/2019 Folha de pagamento Karoline Paula de Toledo 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.718,65 06/11/2019 34666/34667

30/10/2019 Folha de pagamento Lucimara Augusta da Silva 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.438,58 06/11/2019 34666/34667

30/10/2019 Folha de pagamento Luis Fernando Costa Pereira 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            2.400,28 06/11/2019 34666/34667

30/10/2019 Folha de pagamento Luzia Rosa Costa Santos 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.433,96 06/11/2019 34666/34667

30/10/2019 Folha de pagamento Maria Aparecida da Silva Cunha 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)               974,11 06/11/2019 34666/34667

30/10/2019 Folha de pagamento Maristela Serafim Lopes Figueiredo 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            3.232,98 06/11/2019 34666/34667

30/10/2019 Folha de pagamento Misia Silva de Oliveira 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.192,84 06/11/2019 34666/34667

30/10/2019 Folha de pagamento Priscila Aparecida Lopes Ungarato 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.729,68 06/11/2019 34666/34667

30/10/2019 Folha de pagamento Samara Marim Oliveira 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.391,04 06/11/2019 34666/34667

30/10/2019 Folha de pagamento Sonia Maria Antonio Monteiro 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            5.353,16 06/11/2019 34666/34667

30/10/2019 Folha de pagamento Thais de Freitas Borges 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            3.226,12 06/11/2019 34666/34667

30/10/2019 Folha de pagamento Vania Garcia Naves 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)               981,45 06/11/2019 34666/34667

30/10/2019 Imposto Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 37,06 19/11/2019 111903

30/10/2019 Imposto Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 51,88 19/11/2019 111903

30/10/2019 Imposto Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 22,24 19/11/2019 111903

30/10/2019 Imposto Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 74,12 19/11/2019 111903

30/10/2019 Imposto Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 29,65 19/11/2019 111903

30/10/2019 Imposto Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 44,47 19/11/2019 111903

30/10/2019 Imposto Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 22,35 19/11/2019 111903

30/10/2019 Imposto Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 29,65 19/11/2019 111903

30/10/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               103,40 19/11/2019
111901/1119

02

30/10/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 33,35 19/11/2019
111901/1119

02

30/10/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 86,16 19/11/2019
111901/1119

02

30/10/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 27,80 19/11/2019
111901/1119

02

30/10/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 34,47 19/11/2019
111901/1119

02

30/10/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 11,12 19/11/2019
111901/1119

02

30/10/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 86,16 19/11/2019
111901/1119

02

30/10/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 27,80 19/11/2019
111901/1119

02

30/10/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               206,79 19/11/2019
111901/1119

02
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30/10/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 66,71 19/11/2019
111901/1119

02

30/10/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 68,93 19/11/2019
111901/1119

02

30/10/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 22,24 19/11/2019
111901/1119

02

30/10/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               137,86 19/11/2019
111901/1119

02

30/10/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 44,47 19/11/2019
111901/1119

02

30/10/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 51,70 19/11/2019
111901/1119

02

30/10/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 16,68 19/11/2019
111901/1119

02

30/10/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               120,63 19/11/2019
111901/1119

02

30/10/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 38,91 19/11/2019
111901/1119

02

30/10/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 86,16 19/11/2019
111901/1119

02

30/10/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 27,80 19/11/2019
111901/1119

02

30/10/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               155,10 19/11/2019
111901/1119

02

30/10/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 50,03 19/11/2019
111901/1119

02

30/10/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               465,04 19/11/2019
111901/1119

02

30/10/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               150,01 19/11/2019
111901/1119

02

30/10/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 86,16 19/11/2019
111901/1119

02

30/10/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 27,80 19/11/2019
111901/1119

02

30/10/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 68,93 19/11/2019
111901/1119

02

30/10/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 22,24 19/11/2019
111901/1119

02

30/10/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               103,40 19/11/2019
111901/1119

02

30/10/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 33,35 19/11/2019
111901/1119

02

30/10/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 51,70 19/11/2019
111901/1119

02

30/10/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 16,68 19/11/2019
111901/1119

02

30/10/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               172,33 19/11/2019
111901/1119

02

30/10/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 55,59 19/11/2019
111901/1119

02

30/10/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               186,11 19/11/2019
111901/1119

02

30/10/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 60,04 19/11/2019
111901/1119

02

30/10/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 86,16 19/11/2019
111901/1119

02

30/10/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 27,80 19/11/2019
111901/1119

02

30/10/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 68,93 19/11/2019
111901/1119

02

30/10/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 22,24 19/11/2019
111901/1119

02

30/10/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               103,40 19/11/2019
111901/1119

02

30/10/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 33,35 19/11/2019
111901/1119

02

30/10/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 68,93 19/11/2019
111901/1119

02

30/10/2019 Imposto Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 22,24 19/11/2019
111901/1119

02

30/10/2019 Repasses FGTS 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            5.280,92 07/11/2019
55511300000

8036

30/10/2019 Repasses INSS 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            6.376,10 07/11/2019 11904

30/10/2019 Repasses UNIMED 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            3.392,18 07/11/2019
55511300000

8036

14/11/2019
Ltda

2.001 Preceptoria 7            1.391,23 27/11/2019 22833/22841

14/11/2019 Clinica de Pediatria Koch e Bittar Ltda 2.001 Preceptoria 7               695,61 27/11/2019 22833/22841

14/11/2019
Clinica Francana de Pediatria e Infectologia 
S/S Ltda

2.001 Preceptoria 7            2.782,47 27/11/2019 22833/22841

14/11/2019 2.001 Preceptoria 7            1.043,42 27/11/2019 22833/22841

18/11/2019 Clinica Medica Ochsendorf Ltda - ME 2.001 Preceptoria 7            2.382,78 27/11/2019 22833/22841



DATA DOCUMENTO DOCUMENTO (NOTA FISCAL, 
HOLERITE, GUIA)

CREDOR COD
DESPESAS CONFORME PLANO 

DE TRABALHO
NATUREZA DA DESPESA 

RESUMIDAMENTE
VALOR DATA PAGAMENTO DE PAGAMENTO ( 

transf. Bancaria)

14/11/2019 2.001 Preceptoria 7            2.086,85 27/11/2019 22833/22841

14/11/2019 Engler & Goulart S/C Ltda 2.001 Preceptoria 7            1.739,04 27/11/2019 22833/22841

18/11/2019 2.001 Preceptoria 7            1.739,04 27/11/2019 22833/22841

14/11/2019 Giacomin & Cia Servicos Medicos Ltda 2.001 Preceptoria 7            1.701,98 27/11/2019 22833/22841

14/11/2019
Instituto Francano de Especialidades 
Medicas Ltda

2.001 Preceptoria 7            3.130,27 27/11/2019 22833/22841

14/11/2019 2.001 Preceptoria 7            9.385,75 27/11/2019 22833/22841

14/11/2019 2.001 Preceptoria 7            1.739,04 27/11/2019 22833/22841

18/11/2019 Muller & Roese Ltda 2.001 Preceptoria 7            1.111,80 27/11/2019 22833/22841

14/11/2019 2.001 Preceptoria 7            1.361,58 27/11/2019 22833/22841

18/11/2019
Pleine Sante Clinica Medica de Dialise 
Eireli - EPP

2.001 Preceptoria 7            1.391,23 27/11/2019 22833/22841

14/11/2019 Priscila Batista de Oliveira - Me 2.001 Preceptoria 7            1.739,03 27/11/2019 22833/22841

14/11/2019 R. Garcia Servicos Medicos Ltda 2.001 Preceptoria 7            2.086,85 27/11/2019 22833/22841

14/11/2019
Roberta Denise Alkmin Lopes de Lima - 
ME

2.001 Preceptoria 7            1.021,18 27/11/2019 22833/22841

14/11/2019 Total Health Clinica Medica S/S 2.001 Preceptoria 7            3.403,96 27/11/2019 22833/22841

18/11/2019
Hospitalares Ltda

2.001 Preceptoria 7            1.361,58 27/11/2019 22833/22841

14/11/2019 Vila Real Servicos Medicos Ltda 2.001 Preceptoria 7            1.482,40 27/11/2019 22833/22841

19/11/2019 2.001 Preceptoria 7            2.086,85 27/11/2019 22833/22841

19/11/2019 2.001 Preceptoria 7            4.173,70 27/11/2019 22833/22841

19/11/2019 Raiz & Kazan Servicos Medicos Ltda 2.001 Preceptoria 7            2.042,38 27/11/2019 22833/22841

19/11/2019 2.001 Preceptoria 7            6.670,80 27/11/2019 22833/22841

14/11/2019 Nucleo Ltda - ME 2.001 Preceptoria 7            1.089,45 27/11/2019 22833/22841

29/10/2019 Bruno Henrique Silva Gomes 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)               786,09 27/11/2019 22839/22840

29/10/2019 Camila Polidorio Abelo 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)               770,10 27/11/2019 22839/22840

29/10/2019 Edilene Pessoni de Sousa 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            3.320,60 27/11/2019 22839/22840

29/10/2019 Edvaldo Otoni de Carvalho Junior 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.673,00 27/11/2019 22839/22840

29/10/2019 Elisvaldo Goncalves da Silva 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)               785,52 27/11/2019 22839/22840

29/10/2019 Elizangela de Fatima da Silva 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)               770,10 27/11/2019 22839/22840

29/10/2019 Estela Pereira Padua 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)               705,93 27/11/2019 22839/22840

29/10/2019 Felipe Henrique Terra 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.206,80 27/11/2019 22839/22840

29/10/2019 Gislene Cristina da Costa 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)               780,12 27/11/2019 22839/22840

29/10/2019 Isis Marques de Castro Nicula 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            3.119,44 27/11/2019 22839/22840

29/10/2019 Juliana Mara Botelho Bachiao 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            2.170,70 27/11/2019 22839/22840

29/10/2019 Karoline Paula de Toledo 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)               787,91 27/11/2019 22839/22840

29/10/2019 Lucimara Augusta da Silva 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)               918,70 27/11/2019 22839/22840

29/10/2019 Luis Fernando Costa Pereira 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.306,60 27/11/2019 22839/22840

29/10/2019 Luzia Rosa Costa Santos 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)               818,60 27/11/2019 22839/22840

29/10/2019 Maria Aparecida da Silva Cunha 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)               770,10 27/11/2019 22839/22840

29/10/2019 Maria Salete Marques da Silva 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)               792,98 27/11/2019 22839/22840

29/10/2019 Maristela Serafim Lopes Figueiredo 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            2.407,16 27/11/2019 22839/22840

29/10/2019 Misia Silva de Oliveira 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)               770,10 27/11/2019 22839/22840

29/10/2019 Priscila Aparecida Lopes Ungarato 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)               786,79 27/11/2019 22839/22840

29/10/2019 Samara Marim Oliveira 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)               770,10 27/11/2019 22839/22840

29/10/2019 Sonia Maria Antonio Monteiro 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            3.364,98 27/11/2019 22839/22840



DATA DOCUMENTO DOCUMENTO (NOTA FISCAL, 
HOLERITE, GUIA)
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transf. Bancaria)

29/10/2019 Thais de Freitas Borges 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.728,57 27/11/2019 22839/22840

29/10/2019 Vania Garcia Naves 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)               770,10 27/11/2019 22839/22840

30/11/2019 664 Bruno Henrique Silva Gomes 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.666,61 05/12/2019 45890/45891

30/11/2019 664 Camila Polidorio Abelo 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.353,16 05/12/2019 45890/45891

30/11/2019 664 Edilene Pessoni de Sousa 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            4.946,16 05/12/2019 45890/45891

30/11/2019 664 Edvaldo Otoni de Carvalho Junior 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            3.290,66 05/12/2019 45890/45891

30/11/2019 664 Elisvaldo Goncalves da Silva 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.752,88 05/12/2019 45890/45891

30/11/2019 664 Elizangela de Fatima da Silva 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.386,99 05/12/2019 45890/45891

30/11/2019 664 Estela Pereira Padua 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.734,05 05/12/2019 45890/45891

30/11/2019 664 Felipe Henrique Terra 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            2.072,41 05/12/2019 45890/45891

30/11/2019 664 Isis Marques de Castro Nicula 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            4.731,27 05/12/2019 45890/45891

30/11/2019 664 Juliana Mara Botelho Bachiao 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            3.667,51 05/12/2019 45890/45891

30/11/2019 664 Karoline Paula de Toledo 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.694,14 05/12/2019 45890/45891

30/11/2019 664 Lucimara Augusta da Silva 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.427,08 05/12/2019 45890/45891

30/11/2019 664 Luis Fernando Costa Pereira 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            2.352,06 05/12/2019 45890/45891

30/11/2019 664 Luzia Rosa Costa Santos 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.467,57 05/12/2019 45890/45891

30/11/2019 664 Maria Aparecida da Silva Cunha 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)               935,09 05/12/2019 45890/45891

30/11/2019 664 Maristela Serafim Lopes Figueiredo 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            4.266,78 05/12/2019 45890/45891

30/11/2019 664 Misia Silva de Oliveira 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.151,06 05/12/2019 45890/45891

30/11/2019 664 Priscila Aparecida Lopes Ungarato 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            1.698,78 05/12/2019 45890/45891

30/11/2019 664 Sonia Maria Antonio Monteiro 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)               663,64 05/12/2019 45890/45891

30/11/2019 664 Thais de Freitas Borges 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)            3.402,53 05/12/2019 45890/45891

30/11/2019 664 Vania Garcia Naves 1.001 Folha de Pagamento 1 Recursos humanos (5)               856,98 05/12/2019 45890/45891

30/11/2019 270 Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 51,88 19/12/2019 121903

30/11/2019 151 Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 37,06 19/12/2019 121903

30/11/2019 205 Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 29,65 19/12/2019 121903

30/11/2019 87 Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 22,24 19/12/2019 121903

30/11/2019 314 Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 74,12 19/12/2019 121903

30/11/2019 149 Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 29,65 19/12/2019 121903

30/11/2019 389 Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 44,47 19/12/2019 121903

30/11/2019 Prefeitura Municipal de Franca 2.002 16 Outras despesas                 22,35 19/12/2019 121903

30/11/2019 361 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 68,93 19/12/2019
121901/1219

02

30/11/2019 361 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 22,24 19/12/2019
121901/1219

02

30/11/2019 54 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 34,47 19/12/2019
121901/1219

02

30/11/2019 54 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 11,12 19/12/2019
121901/1219

02

30/11/2019 130 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               137,86 19/12/2019
121901/1219

02

30/11/2019 130 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 44,47 19/12/2019
121901/1219

02

30/11/2019 404 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 51,70 19/12/2019
121901/1219

02

30/11/2019 404 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 16,68 19/12/2019
121901/1219

02

30/11/2019 270 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               120,63 19/12/2019
121901/1219

02

30/11/2019 270 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 38,91 19/12/2019
121901/1219

02

30/11/2019 40 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               103,40 19/12/2019
121901/1219

02

30/11/2019 40 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 33,35 19/12/2019
121901/1219

02



DATA DOCUMENTO DOCUMENTO (NOTA FISCAL, 
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30/11/2019 1680 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 86,16 19/12/2019
121901/1219

02

30/11/2019 1680 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 27,80 19/12/2019
121901/1219

02

30/11/2019 323 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 86,16 19/12/2019
121901/1219

02

30/11/2019 323 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 27,80 19/12/2019
121901/1219

02

30/11/2019 151 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 86,16 19/12/2019
121901/1219

02

30/11/2019 151 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 27,80 19/12/2019
121901/1219

02

30/11/2019 2843 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               155,10 19/12/2019
121901/1219

02

30/11/2019 2843 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 50,03 19/12/2019
121901/1219

02

30/11/2019 21 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               465,04 19/12/2019
121901/1219

02

30/11/2019 21 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               150,01 19/12/2019
121901/1219

02

30/11/2019 670 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 86,16 19/12/2019
121901/1219

02

30/11/2019 670 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 27,80 19/12/2019
121901/1219

02

30/11/2019 205 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 68,93 19/12/2019
121901/1219

02

30/11/2019 205 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 22,24 19/12/2019
121901/1219

02

30/11/2019 285 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 68,93 19/12/2019
121901/1219

02

30/11/2019 285 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 22,24 19/12/2019
121901/1219

02

30/11/2019 96 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 86,17 19/12/2019
121901/1219

02

30/11/2019 96 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 27,80 19/12/2019
121901/1219

02

30/11/2019 249 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               103,40 19/12/2019
121901/1219

02

30/11/2019 249 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 33,35 19/12/2019
121901/1219

02

30/11/2019 87 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 51,70 19/12/2019
121901/1219

02

30/11/2019 87 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 16,68 19/12/2019
121901/1219

02

30/11/2019 314 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               172,33 19/12/2019
121901/1219

02

30/11/2019 314 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 55,59 19/12/2019
121901/1219

02

30/11/2019 149 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 68,93 19/12/2019
121901/1219

02

30/11/2019 149 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 22,24 19/12/2019
121901/1219

02

30/11/2019 1123 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               103,40 19/12/2019
121901/1219

02

30/11/2019 1123 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 33,35 19/12/2019
121901/1219

02

30/11/2019 1452 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               206,79 19/12/2019
121901/1219

02

30/11/2019 1452 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 66,71 19/12/2019
121901/1219

02

30/11/2019 389 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas               103,40 19/12/2019
121901/1219

02

30/11/2019 389 Secretaria da Receita Federal 2.002 16 Outras despesas                 33,35 19/12/2019
121901/1219

02

10/12/2019 1464 2.001 Preceptoria 7            4.173,70 24/12/2019 9207/9212

10/12/2019 58 Clinica de Pediatria Koch e Bittar Ltda 2.001 Preceptoria 7               695,61 24/12/2019 9207/9212

10/12/2019 135
Clinica Francana de Pediatria e Infectologia 
S/S Ltda

2.001 Preceptoria 7            2.782,47 24/12/2019 9207/9212

10/12/2019 412 2.001 Preceptoria 7            1.043,42 24/12/2019 9207/9212

10/12/2019 43 2.001 Preceptoria 7            2.086,85 24/12/2019 9207/9212

10/12/2019 1691 Engler & Goulart S/C Ltda 2.001 Preceptoria 7            1.739,04 24/12/2019 9207/9212

10/12/2019 157 Giacomin & Cia Servicos Medicos Ltda 2.001 Preceptoria 7            1.701,98 24/12/2019 9207/9212

10/12/2019 2867
Instituto Francano de Especialidades 
Medicas Ltda

2.001 Preceptoria 7            3.130,27 24/12/2019 9207/9212

10/12/2019 680 2.001 Preceptoria 7            1.739,04 24/12/2019 9207/9212

10/12/2019 102 Priscila Batista de Oliveira - Me 2.001 Preceptoria 7            1.739,03 24/12/2019 9207/9212

10/12/2019 255 R. Garcia Servicos Medicos Ltda 2.001 Preceptoria 7            2.086,85 24/12/2019 9207/9212



DATA DOCUMENTO DOCUMENTO (NOTA FISCAL, 
HOLERITE, GUIA)

CREDOR COD
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VALOR DATA PAGAMENTO DE PAGAMENTO ( 

transf. Bancaria)

10/12/2019 90
Roberta Denise Alkmin Lopes de Lima - 
ME

2.001 Preceptoria 7            1.021,18 24/12/2019 9207/9212

10/12/2019 316 Total Health Clinica Medica S/S 2.001 Preceptoria 7            3.403,96 24/12/2019 9207/9212

10/12/2019 159
Hospitalares Ltda

2.001 Preceptoria 7            1.361,58 24/12/2019 9207/9212

10/12/2019 307 Vila Real Servicos Medicos Ltda 2.001 Preceptoria 7            1.482,40 24/12/2019 9207/9212

10/12/2019 330 2.001 Preceptoria 7            1.739,04 24/12/2019 9207/9212

10/12/2019 146 Nucleo Ltda - ME 2.001 Preceptoria 7            1.089,45 24/12/2019 9207/9212

10/12/2019 210 2.001 Preceptoria 7            1.361,58 24/12/2019 9207/9212

11/12/2019 367
Ltda

2.001 Preceptoria 7            1.391,23 24/12/2019 9207/9212

11/12/2019 23 2.001 Preceptoria 7            9.385,75 24/12/2019 9207/9212

11/12/2019 294
Pleine Sante Clinica Medica de Dialise 
Eireli - EPP

2.001 Preceptoria 7            1.391,23 24/12/2019 9207/9212

11/12/2019 395 Raiz & Kazan Servicos Medicos Ltda 2.001 Preceptoria 7            2.042,38 24/12/2019 9207/9212

12/12/2019 51 Muller & Roese Ltda 2.001 Preceptoria 7            1.111,80 24/12/2019 9207/9212

12/12/2019 280 Clinica Medica Ochsendorf Ltda - ME 2.001 Preceptoria 7            2.382,78 24/12/2019 9207/9212

12/12/2019 126 2.001 Preceptoria 7            6.670,80 24/12/2019 9207/9212


